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Değerli Yahyalılı Hemşehrilerim,

Yahyalı’mızı, tüm vatandaşlarımız için daha yaşana-
bilir bir hale getirmek amacıyla büyük bir heyecan ve 
kararlılıkla yürütülen projelerimizin geldiği noktayı 
paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlçemizin her 
bir köşesini daha modern, daha sürdürülebilir ve daha 
erişilebilir kılma adına, son yıllarda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarda büyük mesafeler kat ettik. Bu projeler 
yalnızca altyapıyı güçlendirmekle kalmayıp, aynı za-
manda Yahyalı’mızın sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına da katkı sağlamaktadır.

Öncelikle, asfaltlama çalışmalarıyla mahallelerimizin 
ulaşımını kolaylaştırarak halkımıza daha güvenli ve 
konforlu yollar sunuyoruz. Her bir sokağımıza doku-
narak, ilçemizdeki trafik ve ulaşım sorunlarını en aza 
indirmeyi hedefliyoruz. 

Yahyalı’mızın doğasında var olan güzellikleri daha da 
ön plana çıkarmak amacıyla Karacatepe Seyir Parkı 
gibi projelere imza attık. Bu park, yalnızca bir dinlen-
me alanı olmanın ötesinde, çevremizdeki doğal gü-
zellikleri keşfetmek isteyen tüm hemşehrilerimiz için 
huzurlu bir mekân sunmaktadır. Böylece, hem doğayı 
koruyarak hem de ilçemizdeki sosyal yaşamı canlan-
dırarak daha kaliteli yaşam alanları oluşturuyoruz.

Ekonomik alanda da büyük adımlar attık. Yapımına başladığımız tekstil fabrikası, ilçemize yeni istihdam alanları 
kazandırırken, üretim kapasitemizi artırarak yerel ekonomimizin güçlenmesine olanak sağlıyor. Bu projeyle, 
hemşehrilerimize istihdam yaratmakla kalmayıp, bölgemizin ekonomik kalkınmasına da önemli katkılar sunu-
yoruz.

TOKİ ile gerçekleştirdiğimiz konut projeleri sayesinde, modern yaşam alanları inşa ederek vatandaşlarımıza 
güvenli ve rahat bir ortam sunacağız. Her bir konut, Yahyalı’mızın gelişen kimliğini yansıtacak şekilde tasarla-
nıp ve halkımızın ihtiyaçları gözetilerek planlanacak.

Tüm bu projelerin hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Ancak bu başarı, sadece 
bizlerin değil, aynı zamanda siz değerli hemşehrilerimizin desteğiyle mümkün olmuştur. Bu süreçte, ortak he-
defimiz olan daha güzel bir Yahyalı için birlikte çalışmaya devam edeceğiz.

Gelecek, umutla ve inançla şekillenecek. Yahyalı’mızın her alanında yapacağımız yeni projelerle ilçemizi daha 
da ileriye taşıyacağız. Hep birlikte, daha güçlü ve daha parlak bir Yahyalı inşa etmek için gece gündüz deme-
den çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Bu yolculukta yanımda olduğunuz için sizlere bir kez daha teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,
Esat Öztürk
Yahyalı Belediye Başkanı
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ASFALTLAMA VE ASFALTLAMA VE 
250 TON BİTÜM HİBESİ250 TON BİTÜM HİBESİ
Belediyemiz tarafından Kasım 2023 tarihinde açılışı yapılan asfalt plentinin üretime başlaması ile 
2024 yılında ilçemiz yolların hummalı bir asfaltlama çalışması başladı. İlçemizin bir çok mahallesi 
sıcak asfalt ile buluştu.

Asfaltlama çalışmaları ve bitüm 
hibesi hakkında bilgiler veren Be-
lediye Başkanımız Esat Öztürk;
250 TON BİTÜM HİBESİ
“Yahyalı ilçemize modern ve çev-
reye duyarlı bir asfalt plentini ka-
zandırmanın gururunu yaşıyoruz. 
Saatte 160 ton asfalt üretme 
kapasitesine sahip ve doğalgaz ile 

çalışan bu tesis, ilçemizin altyapı 
çalışmalarında büyük bir rol oyna-
yacak. Bu önemli yatırımın ardın-
dan, Kayseri Milletvekilimiz Sayın 
Bayer Özsoy’un girişimleriyle Tür-
kiye Petrolleri’nden 250 ton bitüm 
hibesi alarak asfaltlama çalışmala-
rımıza hız kazandırdık.
Bu hibe sayesinde, ilçemizin birçok 

bölgesinde kapsamlı asfaltlama 
çalışmalarını hayata geçirdik. Özel-
likle Çiğilli, Fetullah, 100. Yıl, Seydi-
li, Yenice ve Gazibeyli Mahalleleri-
mizde yollarımızı modern, konforlu 
ve dayanıklı hale getirdik. Bu çalış-
malar sayesinde vatandaşlarımız 
daha güvenli ve konforlu yollara 
kavuştu.
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Bilindiği gibi, parke taşı ve sıcak as-
falt farklı alanlarda kullanılmakta-
dır. Ancak ilçemizde artık mümkün 
olduğunca sıcak asfalt kullanımına 
ağırlık vermeyi hedefliyoruz. Şehir 
içi yollar başta olmak üzere, kırsal 

bölgelerde de sıcak asfaltın avan-
tajlarını vatandaşlarımızla buluştu-
racağız.
Bu projelerle birlikte ilçemizin ula-
şım kalitesini yükseltirken, yolların 
uzun ömürlü ve dayanıklı olmasını 

da sağlamış olacağız. Yahyalı’nın 
modernleşmesi ve vatandaşları-
mızın daha iyi hizmet alması adına 
çalışmalarımız hız kesmeden de-
vam edecek.” diye konuştu.
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ASFALTLAMA ÇALIŞMASI İÇİN 
8 MİLYON TL YATIRIM
Konuşmasında asfaltlama çalış-
malarına değinen Başkan Öztürk; 
“250 ton bitüm hibesi ile gerçek-
leştirdiğimiz asfaltlama çalışmala-
rına ek olarak, Yahyalı Belediyesi 
olarak İller Bankası’ndan 8 milyon 
TL kredi kullanarak ilçemizin yol 
altyapısını güçlendirmeye devam 
ediyoruz. Bu kaynakla, kış gelme-
den önce ilçe merkezinde birçok 
noktada asfaltlama çalışmaları 
gerçekleştirdik. Ancak, asıl hedefi-
miz bahar aylarıyla birlikte asfalt-
lama çalışmalarına daha da hız ka-
zandırmak.
Yahyalı, turizm açısından büyük 
öneme sahip bir ilçedir ve biz de 
turizm değerlerimize büyük bir 
hassasiyetle yaklaşıyoruz. Malu-
munuz, Kapuzbaşı Şelaleleri’ne gi-
den yol, valiliğimizin öncülüğünde 
Kayseri Büyükşehir Belediyemiz 
tarafından asfaltlanarak modern 
bir hale getirildi. Şimdi ise doğanın 
bir başka harikası olan Derebağ 
Şelalesi’nin yolunu aynı kaliteye 
kavuşturmayı hedefliyoruz.
Bu doğrultuda, 2024 yılında yol 
genişletme çalışmalarını Yahyalı 
Belediyesi olarak tamamladık. İn-
şallah 2025 yılı Mayıs ayının başı 
itibariyle bu yolu sıcak asfalt ile 
kaplamaya başlayacağız. Büyük-
şehir Belediyemizin makine deste-
ği ile A kalite asfalt üreterek yol-
larımızı dayanıklı ve uzun ömürlü 
hale getireceğiz.
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2025 YILINDA BELİRLENEN 
BÖLGELER
2025 yılı içinde, sıcak asfalt sere-
ceğimiz yollar şu şekilde olacak:
• Karaköy ana yolu
• Yeni Sanayi’den Fetullah Ma-

hallesi mezarlığına kadar uza-
nan yol

• 100. Yıl Mahallesi Küme Evler
• Yeni Sanayi’nin kuzey tarafı
• 100. Yıl Mahallesi Boyacılı gi-

rişinden Cami-i Kebir Mahalle-
si’ne kadar olan yol

Ayrıca, Çay yolu üzerinde gerekli 
altyapı çalışmaları tamamlandık-
tan sonra asfaltlama çalışmalarını 
2026 veya 2027 yıllarında ger-
çekleştirmeyi planlıyoruz.
EĞİTİM KURUMLARINA DES-
TEK: OKUL BAHÇELERİNE SI-
CAK ASFALT
Yol çalışmalarımızın yanı sıra, 
eğitim kurumlarımıza da katkıda 
bulunmayı amaçlıyoruz. Meslek 
Yüksekokulumuz, Çubuklu Mahal-
lesi’ndeki 4-6 yaş Kur’an Kursu ve 

ilçemizdeki okulların bahçelerine 
sıcak asfalt dökerek eğitim alanla-
rını daha güvenli ve konforlu hale 
getirmek istiyoruz. Eğitime olan 
desteğimizin bir göstergesi olarak 
bu projeyi en kısa sürede hayata 
geçirmeyi planlıyoruz.
2025 yılı itibariyle Yahyalı’da yol 
ve asfalt çalışmalarına hız kesme-
den devam edeceğiz. Hedefimiz, il-
çemizi modern, konforlu ve ulaşımı 
kolay bir yer haline getirmek.

KİRAZLI, DEREBAĞ VE ÇAĞLA-
YAN MAHALLELERİ ASFALT-
LANIYOR
Yahyalı’nın ulaşım altyapısını 
güçlendirmeye yönelik çalışma-
larımız hız kesmeden devam edi-
yor. Kirazlı, Derebağ ve Çağlayan 
Mahallelerimiz için müjdeli habe-
rimizi paylaşmak istiyoruz. Bu üç 
mahallemizde kapsamlı asfaltla-

ma çalışmaları gerçekleştireceğiz 
ve mahalle sakinlerimizi modern, 
konforlu ve uzun ömürlü yollarla 
buluşturacağız.
Çalışmalarımız yalnızca ana yol-
larla sınırlı kalmayacak. Mahalle 
içlerinde doğal gaz hattı geçen 
tüm yolları da asfaltlayarak va-
tandaşlarımızın günlük hayatlarını 
kolaylaştıracağız. Planlamalarımı-

za göre, 2025 ve 2026 yıllarında 
asfaltlama çalışmalarına büyük bir 
öncelik vereceğiz.
KIRSAL MAHALLELERE SICAK 
ASFALT MÜJDESİ
İlçe merkezindeki yollarımızı mo-
dernleştirmenin ardından, altyapı 
çalışmaları tamamlanan kırsal ma-
hallelerimize de sıcak asfalt hiz-
meti götürmeye başlayacağız. 
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Özellikle geçtiğimiz yıl sel fela-
ketinden etkilenen Karaköy Ma-
hallemizde altyapı çalışmaları 
tamamlandı. Kırsal mahallelerde 
gerçekleştireceğimiz ilk sıcak as-
falt çalışmasını Karaköy Mahal-

lesi’nde yapacağız. Bu projelerle 
birlikte, Yahyalı’nın her köşesine 
modern ve dayanıklı yollar kazan-
dırmayı hedefliyoruz. Önümüzdeki 
süreçte ilçemizin her mahallesinde 
konforlu, güvenli ve yüksek stan-

dartlarda yollar oluşturmak için 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. İlçemize ve vatandaş-
larımıza hayırlı olsun.” ifadelerini 
kullandı.
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YAHYALI’DA TEKSTİL FABRİKASI:
ÜRETİME VE İSTİHDAMA 

DEV KATKI
Belediye Başkanımız Esat Öztürk’ün 3. dönem projeleri arasında yer alan Tekstil Fabrikası’nın in-
şaatı, Kayseri Valiliği, Büyükşehir Belediyesi ve Koyuncu Ailesi’nin desteği ile hızla devam ediyor.

Yahyalı’da kurulmuş ve kurulacak 
olan tekstil atölyesi hakkında  hak-
kında konuşan Belediye Başkanı-
mız Esat Öztürk; “Yahyalı’nın eko-
nomik kalkınmasına ve istihdamına 
büyük katkı sağlayan tekstil fabri-
kamız, ilçemiz için bir gurur kaynağı 
olmuştur. Aynı zamanda birçok be-
lediyeye de örnek teşkil edecek bir 
yatırım olan bu proje sayesinde, il-
çemizde istihdam alanları oluştur-
duk ve kadınlarımıza iş kapısı açtık. 
Şu anda ilk açılan tekstil atölyesin-
de 90 hanım kardeşimiz evine ek-
mek götürüyor.
36 bin nüfuslu ilçemizde 90 ka-
dının iş sahibi olması, aile ekono-

misine katkı sağlaması önemli bir 
adımdır. Tekstil sektöründeki bu 
gelişme, iş insanlarımızın da ilgisi-
ni çekmiş ve ilçemizde yatırımların 
artmasını sağlamıştır. Özellikle Öz 
Koyuncu ailesi, atölyenin demir-
başlarını, makine ve teçhizatını 
karşılayarak büyük bir destek ver-
miştir. Biz de belediye olarak atöl-

yeyi uygun fiyatlarla kiraya vere-
rek bu gelişime katkıda bulunduk.
Yalnızca Yahyalılı iş insanlarımız 
değil, İstanbul’daki hemşehrile-
rimiz de ilçemize yatırım yapma-
ya başladı. “Doyduğum yer değil, 
doğduğum yer benim için önemli” 
diyerek mevcut atölyemizin açıl-
masına vesile oldular.
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200 KİŞİLİK TEKSTİL FABRİ-
KASI
İlk tekstil atölyesinin başarısını 
gördükten sonra, bu yatırımı daha 
da büyütmeye karar verdik. 200 
kişilik büyük bir tekstil fabrikası 
kurmak için kolları sıvadık. Bu sü-
reçte iş insanlarımızın desteğiyle 
önemli bir adım attık. Cezaevi ala-
nını trampa yöntemiyle belediye-
mize kazandırarak, burayı üretime 
yönelik bir merkez haline getirdik.
Toplamda 1400 metrekare kapalı 
alana sahip olan tekstil fabrikamı-
zın kaba inşaatı tamamlandı. Şu 
anda elektrik ve ince işçilik aşama-
sındayız. Ramazan Bayramı sonra-
sı, en geç 2 ay içinde fabrikamızın 
açılışını yapacağız.
Bu tesis ile birlikte Yahyalı’nın sa-
dece elması, kirazı, madeni, RES, 
GES ve HES yatırımları ile değil, 
aynı zamanda tekstil sektörü ile de 
anılmasını istiyoruz. Tekstilde bir 
marka olma hedefiyle yola çıktık 
ve bu yolda kararlılıkla ilerliyoruz.
TEKSTİL FABRİKASINA KALİ-
FİYE ELEMAN YETİŞTİRİYO-
RUZ
Tekstil sektöründe başarılı ola-
bilmek için nitelikli iş gücüne ihti-
yacımız vardı. Belediyemiz Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü’nün desteğiyle, 
fabrika açılmadan önce “Dikim Kur-
su” düzenleyerek 90 kadınımıza 
mesleki eğitim verdik.

Günümüz iş dünyasında, “Ben ne iş 
olursa yaparım” devri geride kaldı. 
Artık ihtisaslaşma dönemi başladı. 
Bu nedenle, kadınlarımızın makine 
başına geçtiğinde bilinçli ve yetkin 
bir şekilde çalışabilmesi için eğitim 
programları düzenledik. Belediye-
mizin desteğiyle, eğitmenler tu-
tarak kadınlarımıza dikim ve tekstil 
üzerine eğitim verdik.
Bu kurslar sayesinde fabrikamız 
açılmadan önce 100 kişilik nitelik-
li iş gücünü oluşturduk ve birçok 
kadınımıza meslek kazandırdık. 
Tekstil sektörüne ilgi gösteren, 
üretime katkı sağlayan tüm hanım 
kardeşlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Geçimin ne olduğunu en 
iyi onlar biliyor ve bu süreçte on-

lara destek olmak bizim için büyük 
bir gurur kaynağı.
YAHYALI TEKSTİL SEKTÖ-
RÜNDE BÜYÜYOR
Hedefimiz, ilçemizde 300 kişilik bir 
istihdam sağlayarak tekstilde güç-
lü bir marka oluşturmak. Yahyalı 
artık yalnızca tarım ve enerji alan-
larında değil, tekstil sektöründe de 
önemli bir konuma sahip olacak.
Bu süreçte desteklerini esirgeme-
yen ilçe milli eğitim müdürümüze, 
halk eğitim müdürümüze, iş insan-
larımıza ve emeği geçen herkese 
yürekten teşekkür ediyoruz. Yah-
yalı için üretmeye, istihdam sağ-
lamaya ve ilçemizi daha da ileriye 
taşımaya devam edeceğiz!
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FABRİKA’DA HERŞEY OLACAK
Atölyemiz, toplamda 1400 metre-
karelik bir alan üzerine kurulu olup, 
içerisinde 900 metrekarelik kapalı 
alan barındırmaktadır. Bu alan, iş-
çilerin üretim süreçlerini en verimli 
şekilde gerçekleştirebileceği şe-
kilde dizayn edilmiştir. Üst katta 
idari binalar yer almakta olup, bu-
rada yönetim ofisleri, yemekhane, 
mutfak, soyunma odaları ve diğer 
sosyal donatı alanları bulunmakta-
dır. Çalışanlarımızın konforunu ve 
iş verimliliğini artırmak adına her 
detay düşünülerek tasarlanmıştır.
İlk etapta tüm çalışanlarımız, üre-
timin ana merkezi olan zemin kat-
ta faaliyet gösterecekler. Burada, 
atölyemizin omurgasını oluştura-
cak bir çalışma düzeni kurulmuştur. 
Bu alan, üretim sürecinin en temel 
aşamalarının gerçekleştirildiği yer 
olacak ve işçilerimiz, yekpare bir 
şekilde burada çalışacaklar. İnce 
işçilik süreçleri tamamlandığında, 
tesisimiz İstanbul, Ankara ve Kay-
seri gibi büyük şehirlerdeki atölye-
lerle kıyaslanabilecek hatta onlar-
dan daha üstün niteliklere sahip 
bir üretim merkezi haline gelecek. 
Üretim kapasitesi, iş güvenliği, 
çalışan konforu ve teknolojik do-
nanımlarıyla bölgenin en modern 
tesislerinden biri olacak.
Bu projenin hayata geçirilme-
si sürecinde, birçok kişi ve kuru-
mun büyük katkıları oldu. Özellikle 
Sayın Valimize teşekkürlerimizi 
sunmak istiyoruz. Valiliğimiz, bu 
büyük projeye 6 milyon liralık bir 
bütçe ayırarak destek sağladı. Bu 
katkı, atölyemizin inşaat sürecini 
hızlandırarak projenin daha hız-
lı tamamlanmasına olanak tanıdı. 
Bunun yanı sıra, Özkoyuncu ailesi-
ne de özel bir teşekkür etmek is-
tiyorum. Daha önceki projelerimize 
verdikleri desteklerin yanı sıra, bu 
200 kişilik tekstil fabrikamız için 
de belediyemize 2 milyon 750 bin 

liralık şartlı nakit yardımı yaptılar. 
Bu destekler, sadece bir bina inşa 
etmekten öte, yüzlerce insanın iş 
bulmasını ve istihdama katkı sağ-
lanmasını mümkün kıldı.
Ayrıca Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Memduh Büyükkılıç 
da bu süreçte büyük bir özveriyle 
yanımızda oldu. Kendisiyle yaptığı-
mız görüşmelerde, Büyükşehir Be-
lediyemizin de bu projeye destek 
vereceğine dair güvenimiz tamdı. 
Sağ olsun, belediyemiz elektrik, 
elektronik ve mekanik işlerin ta-
mamlanması için yaklaşık 6 milyon 
liralık bir ihale gerçekleştirdi. Bu-
nun yanı sıra, projenin bazı inşaat 
aşamalarında da belediyemizin 
katkısı oldu.
Şimdi hedefimiz, inşaatın en kısa 
sürede tamamlanarak atölyemizin 
tam kapasiteyle faaliyete geçme-
sini sağlamak. Eğer her şey plan-
landığı gibi giderse, 2 ila 3 ay içe-
risinde tüm süreçleri tamamlamış 
ve büyük bir açılış töreniyle kurde-
leyi kesmiş olacağız. Bu tesis, sa-
dece bölge ekonomisine değil, bu-

rada çalışacak insanlara da büyük 
katkılar sunacak. Bölgedeki işsizlik 
oranının düşmesine, insanların ge-
çim kaynaklarının genişlemesine 
ve daha sürdürülebilir bir üretim 
ekosisteminin oluşmasına olanak 
tanıyacak.
Bu projenin hayata geçmesiyle bir-
likte, çalışanlarımız için sadece bir 
iş alanı değil, aynı zamanda keyifle 
çalışabilecekleri bir ortam oluştur-
mayı hedefledik. Çalışanlarımızın 
işlerini severek yapmaları üretim 
kalitesini de doğrudan etkileye-
cek. Aynı zamanda, bölge halkının 
iş gücüne katılımını teşvik eden bir 
yapı kurmuş olacağız.
Böylesine anlamlı ve büyük bir pro-
jenin içinde yer almaktan büyük bir 
gurur duyuyoruz. Emek veren, kat-
kı sağlayan herkese şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bu tesis, sadece bir 
fabrika değil, insanların hayatları-
na dokunan, onlara yeni fırsatlar 
sunan bir merkez olacak. İnşallah 
açılış gününde hep birlikte bu gu-
ruru paylaşacağız.” diye konuştu.
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BAŞKAN ÖZTÜRK BEKLENEN MÜJDEYİ VERDİ

YAHYALI’YA “TOKİ” GELİYOR!

Belediye Başkanımız Esat Öztürk’ün ilçemizde beklenen müjdeyi verdi. Yahyalı’ya toplam da 
1200 konutun yapılacağı TOKİ projesi için çalışmalara başlandı.

Yapılan TOKİ çalışmaları hakkında 
bilgiler veren Belediye Başkanımız 
Esat Öztürk; “Vatandaşlarımızın 
uygun fiyatlı ve modern konutlara 
erişim ihtiyacının farkındayız. Ge-
rek sosyal medya aracılığıyla ge-
rekse birebir yaptığımız görüşme-
lerde bu talebi sıkça dile getiren 
hemşehrilerimizin ihtiyacını gider-
mek için TOKİ ile iş birliği yaparak 
büyük bir sosyal konut projesini 
hayata geçiriyoruz.
Cumhurbaşkanımızın talimatla-
rıyla Türkiye genelinde başlatılan 
250 bin sosyal konut kampanya-
sı kapsamında Yahyalı için ayrılan 
konutların inşa edileceği alanlar 
belirlendi.
İlk Evim, İlk Arsam Kampanyası 
Çerçevesinde Belirlenen Alanlar

•İlk Arsam Kampanyası: Ağcaşar 
Mahallesi’nin kuzeydoğu tarafın-
daki arsalar, bu kapsamda hak sa-
hiplerine tahsis edilecek.
•İlk Evim Kampanyası: TOKİ tara-
fından 75. Yıl Mahallesi ile İsmet 
Mahallesi arasındaki Tahtacık 
Mevkii’nde inşa edilecek 100 ko-
nut hak sahiplerine 
teslim edilecek.
TOKİ bu projeyi res-
mi sitesi ve basın 
yayın organları ara-
cılığıyla duyurmuş 
olup, hak sahipleri 
belirlenen tarihe ka-
dar peşinat yatırımı-
nı gerçekleştirerek 
kesin kayıt yaptıra-
caklardır. TOKİ tara-

fından belirlenen kura sonucunda 
hak sahibi olan vatandaşlarımız, 
30 Ağustos 2025 tarihine kadar 
38.000 TL peşinat yatırmak zo-
rundadır. Peşinat yatırmayanlar 
hak sahipliğini kaybedecek. Öde-
meler Ziraat Bankası aracılığıyla 
yapılacaktır.
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YAHYALI BELEDİYESİ’NİN 
TOKİ KAPSAMINDA İNŞA EDE-
CEĞİ 1200 KONUTLUK YENİ 
PROJE
TOKİ’nin kampanya kapsamında 
yapacağı 100 konutun haricinde, 
Yahyalı Belediyesi olarak 1200 
konutluk bir projemizi de hayata 
geçiriyoruz. Bu proje kapsamında 
ilk etapta 250-350 civarında ko-
nutun yapımı planlanmaktadır.-Ko-
nutlar TOKİ’nin taleplerine uygun 
şekilde projelendirilerek en kısa 
sürede ihaleye çıkacaktır. Uzun 
vadeli hedef, 1200 konutun ta-
mamlanarak hak sahiplerine teslim 
edilmesidir. Konutlar modern mi-
mariyle inşa edilecek ve altyapısı 
eksiksiz bir şekilde planlanacaktır.
Yahyalı Belediyesi olarak proje-
yi bizzat takip ediyor, Ankara’da 
TOKİ ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile görüşme-
lerimizi sürdürüyoruz.
• İlk olarak imar planının ta-
mamlanması ve onaylanması ge-
rekmektedir.
• Planlama tamamlandıktan 
sonra projeler hazırlanıp ihale aşa-
masına geçilecektir.
• 1/50000 ve 1/25000’lik 
büyükşehir planları tamamlandık-
tan sonra detaylı projelendirme 
yapılacaktır.
• Hedefimiz, TOKİ konutları 

ile ilgili en geç 6 ay içerisinde ihale 
sürecini tamamlamaktır.
Proje tamamlandığında Yahyalı’nın 
en büyük konut hamlelerinden biri 
olacaktır.
Modern Bir Yaşam Alanı: Konutlar-
la Birlikte Gelen Sosyal Donatılar
Konut projelerimiz, sadece bina 
yapımından ibaret olmayacak, va-
tandaşlarımızın sosyal hayatını 
iyileştirecek alanlarla desteklene-
cektir:
Yeşil alanlar ve parklar, spor tesis-
leri ve sosyal donatı alanları Sağlık 
merkezleri ve eczaneler eğitim ku-
ruluşları ve kreşler, ulaşım kolaylığı 
sağlayacak yollar ve otopark alan-
ları alışveriş alanları yer alacaktır.
Yahyalı’nın Geleceği İçin Gece 

-Gündüz Çalışıyoruz
Yahyalı modern bir kent yapısına 
kavuşacak ve gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir ilçe bırakmak 
için projelerimizi hayata geçiriyo-
ruz.
Tüm Yahyalılı hemşehrilerimize 
bu müjdeli haberleri verirken, Ra-
mazan ayının bereketini yaşarken 
dualarınızın bizlerle olmasını dili-
yoruz. Bizi takip etmeye devam 
edin, en kısa sürede Yahyalı TOKİ 
konutlarının temelini hep birlikte 
atacağız! Yahyalı büyüyor, gelişi-
yor! Güzel günler bizleri bekliyor.” 
şeklinde konuştu.
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KARACATEPE SEYİR PARKI
Seydili Mahallesi Karacatepe Mev-
kiine yapılan park hakkında ko-
nuşan Belediye Başkanımız Esat 
Öztürk; “Yahyalı için büyük bir ka-
zanım olan Karacatepe Seyir Parkı, 
ilçemize nefes aldıran, dinlenme 
ve sosyal etkileşim alanı sunan 
önemli bir proje oldu. Adını ilçemi-
zin en güzel manzaralarından biri-
ne sahip Karacatepe’den alan bu 
park, hem estetik hem de işlevsel-
liğiyle ön plana çıkıyor. Belediye-
miz mülkiyetinde olan bu alanı en 
verimli şekilde değerlendirmek adı-
na bir seyir parkı inşa etme kararı 
aldık. Hanım kardeşlerimiz, çocuk-
larımız ve gençlerimiz için keyifle 
vakit geçirebilecekleri güvenli ve 
huzurlu bir yaşam alanı oluşturduk.
PANORAMİK MANZARA VE 
ESTETİK DOKUNUŞLAR
Parkımızın en dikkat çeken özellik-

lerinden biri Yahyalı’ya panoramik 
bir açıdan bakma fırsatı sunması. 
Seyir noktalarından ilçemizi kuş-
bakışı izleyerek şehrin doğal gü-
zelliklerinin tadını çıkarmak müm-
kün. Günün her saatinde farklı bir 
atmosfer sunan bu eşsiz manzara, 
ziyaretçileri adeta büyülüyor.
AZ MALİYET, ÇOK FAALİYET
Belediyemizin benimsediği “Az 
maliyet, çok faaliyet” prensibini 
burada da hayata geçirdik. Parkın 
yapım sürecinde akaryakıt istas-
yonundaki patlatmalar sonucunda 
elde edilen taşları park duvarların-
da kullanarak maliyetleri büyük öl-
çüde düşürdük. Böylece hem doğal 
malzemelerle estetik bir görünüm 
sağladık hem de ekonomik anlam-
da önemli bir tasarruf elde ettik.
Seyir parkımız, camimizin yanına 
inşa edilerek manevi atmosferiyle 

de bütünlük sağladı. Hem ibadet 
eden vatandaşlarımızın hem de 
dinlenmek ve temiz hava almak 
isteyenlerin uğrak noktası haline 
gelen Karacatepe Seyir Parkı, Yah-
yalı’ya büyük bir değer kattı. Bu 
güzel projeyi ilçemize kazandırma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Halkı-
mıza hayırlı, uğurlu olsun!
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“ÇÖP TRANSFER MERKEZİ”
YAHYALI’YA MODERN ATIK YÖNETİMİ

Yahyalı’nın yıllardır karşı karşıya olduğu vahşi çöp depolama sorunu artık tarihe karışıyor! İlçemize 
kazandırdığımız Çöp Transfer Merkezi ile çevreye zarar veren ve ciddi sağlık riskleri oluşturan eski 
sistemden tamamen vazgeçildi.

Konu hakkında değerlendirmeler-
de bulunan Başkan Esat Öztürk, 
ilçedeki büyük bir sorunu çözdük-
lerini belirtti.
Başkan Öztürk konuşmasında: “Be-
lediyemizin kuruluşundan bu yana 
kullanılan vahşi depolama yönte-
mi, çöplerin açık alanlara düzensiz 
bir şekilde bırakılması anlamına ge-
liyordu. Bu durum, çevre kirliliğine 
neden oluyor, metan gazı salını-
mıyla sık sık yangınlara yol açıyor, 
Kötü koku ve haşere sorunlarıyla 
halk sağlığını tehdit ediyordu. Ar-
tık Yahyalı bu çağdışı yöntemden 
kurtuluyor! İlçemize modern, sür-
dürülebilir ve çevre dostu bir çöp 
yönetim sistemi kazandırdık.
ÇÖP TRANSFER MERKEZİ İLE 
ATIKLAR ENERJİYE DÖNÜŞÜ-
YOR!
Büyükşehir Belediyemizin katkıla-
rıyla kurulan Çöp Transfer Merkezi 
sayesinde artık çöplerimizi Boğaz-

köprü’deki entegre atık tesisine 
taşıyoruz. Burada çöpler, düzenli 
bir şekilde depolanıyor, enerji üre-
timinde kullanılıyor, çevreye zarar 
vermeden bertaraf ediliyor. Bu 
sayede Yahyalı’nın doğası koru-
nacak, kötü kokular ve yangın riski 
ortadan kalkacak, çöplerin geri dö-
nüşümüyle enerji üretimine katkı 
sağlanacak.

GELECEĞE YATIRIM!
Bu önemli proje, sadece bugünü 
değil geleceğimizi de koruyacak 
bir yatırım. Daha temiz, daha yaşa-
nabilir bir Yahyalı için attığımız bu 
adım hepimize hayırlı olsun!
Çöp Transfer Merkezi ile Yahya-
lı, çevre dostu bir geleceğe emin 
adımlarla ilerliyor!
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BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK MAZBATASINI ALARAK 
“MİMARLIK DÖNEMİNE” RESMEN BAŞLADI

Yahyalı İlçe Seçim Kuruluna AK Par-
ti Kayseri Milletvekili Sayın Bayar 
Özsoy, AK Parti Yahyalı İlçe Başka-
nı Adem Sarıçiçek, MHP Yahyalı İlçe 
Başkanı Nebi Akkuş, meclis üyeleri ve 
partililer ile birlikte giden Başkan Esat 
Öztürk, mazbatasını alarak Kadın ve 
Gençlik Merkezine geçti.
Burada tebrikleri kabul eden Başkan 
Esat Öztürk, vatandaşlara hitap etti.  
Başkan Öztürk; “Tevazu, samimiyet 
ve gayretle 10 yıl yürüttüğümüz 
belediye başkanlığı görevini bu dö-
nemde de aşkla yürütmeye gayret 
edeceğiz. Hemşehrimiz hangi partiye 
oy vermiş olursa olsunlar 36 bin kar-
deşimizi bağrımıza basıyoruz. Çünkü 

hepimiz biriz, beraberiz ve hep birlikte 
Yahyalı’yız. Birbirinize sırt çevirmeyi-
niz. Birbirinize kin tutmayınız. Birbiri-
nizi kıskanmayınız. Birbirinizle dostlu-
ğunuzu kesmeyiniz. Ey Allah’ın kulları 
kardeş olunuz diyen bir peygamberin 
ümmetiyiz.” dedi.
Konuşmasında başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’ye, AK Parti Kayseri 
Milletvekili Sayın Bayar Özsoy’a ve Ak 
Parti Yahyalı İlçe Teşkilatına teşekkür 
eden Başkan Esat Öztürk; “Yahyalı’nın 
potansiyelini ve değerini ortaya çıkar-
mak, ilçemizi daha da ileriye taşımak 
için ‘Mimarlık Dönemi’ni başlattık. Ha-
zırladığımız 70 yeni projeyle ilçemizi 
daha yaşanabilir, daha sürdürülebilir 

ve daha modern bir hale getirmeyi he-
defliyoruz. Yeni dönemde de aynı bir-
lik ve beraberlikle, hizmetlerimizi en iyi 
şekilde sunmak için çalışacağız. Yah-
yalı’nın geleceği için birlikte daha nice 
başarılara imza atacağımıza inancım 
tam. Yeniden, bize verdikleri destek 
ve güvenden dolayı sizlere teşekkür 
ediyor, bu yeni dönemde birlikte daha 
nice başarılara imza atacağımıza ina-
nıyorum.” diye konuştu.
Burada vatandaşlarla bayramlaşan 
Başkan Öztürk, son olarak Yahyalı Be-
lediyesi’ne geldi. Burada belediye per-
soneli tarafından çiçeklerle karşılanan 
Başkan Öztürk, başkanlık makamına 
geçerek yeni dönemine başladı.

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, mazbatasını alarak belediye başkanlığında üçüncü dönemi-
ne resmen başladı. Öztürk, bu yeni dönemi “Mimarlık Dönemi” olarak adlandırarak ilçenin geleceği-
ne yön verecek yeni projelerle dolu bir sürece işaret etti.
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BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK
 MAHALLE MUHTARLARIYLA İSTİŞARE 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, ilçenin 41 mahallesinden seçilen muhtarlarla bir araya gelerek, 
mahallelerin ihtiyaç talepleri üzerine kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. 

Toplantının açılış konuşmasında Baş-
kan Öztürk, mahalle muhtarlarının 
toplumun nabzını en iyi tutan kişiler 
olduğunu belirterek, onların mahal-
lelerde yaşanan sorunları ve ihtiyaç-
ları hakkındaki görüşlerinin belediye 
çalışmaları için son derece önemli 
olduğunu vurguladı. Ayrıca, katılımcı 
muhtarlara belediyenin hizmetleri ve 
planları hakkında bilgi verdi ve muh-
tarların desteğini talep etti.
Muhtarlar, toplantıda mahallelerinin 
karşılaştığı altyapı eksiklikleri, yol ba-

kımı, çevre düzenlemesi gibi konuların 
yanı sıra, sosyal ve kültürel alanlarda 
da iyileştirmelerin yapılmasını talep 
ettiler.
Başkan Öztürk, muhtarların talep ve 
önerilerini dikkatle dinleyerek, beledi-
yenin bütçe ve imkânları çerçevesin-
de çözüm odaklı adımlar atacaklarını 
ve mahallelerin yaşam kalitesini artır-
mak için ellerinden gelen gayreti gös-
tereceklerini belirtti. Ayrıca, katılımcı-
lara belediyenin planladığı projelerin 

yanı sıra, muhtarlarla işbirliği içinde 
yeni projeler geliştirme fırsatları da 
olduğunu ifade etti.
Muhtarlar, belediye başkanının ma-
hallelerine gösterdiği ilgi ve alakadan 
memnuniyetlerini dile getirirken, Baş-
kan Öztürk ise muhtarların görüşleri-
nin belediye çalışmalarında önemli bir 
rehber olduğunu ve bundan sonra da 
bu tür istişare toplantılarını düzenli 
olarak gerçekleştireceklerini söyledi.
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BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN GAZZE’YE DES-
TEK: “YARDIM KERMESİNE KATILDI”

Gazze’de yaşanan insani drama dikkat çekmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla ilçe-
mizde düzenlenen yardım kermesi, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Gönüllüler tarafından 
hazırlanan yiyecek, el işi ürünleri ve çeşitli hediyelik eşyalar satışa sunuldu.

İHH İnsani Yardım Derneği Yahya-
lı İlçe Temsilciliği iş birliğiyle Yahyalı 
Cumhuriyet Meydanında gerçekleşti-
rilen kermeste elde edilen tüm gelirin, 
Gazze’deki mağdur ailelere ulaştırıla-
cağı belirtildi. Kermese katılan Yahyalı 
Belediye Başkanı Esat Öztürk, Ak Par-
ti Yahyalı İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek, 
İHH Yahyalı İlçe Temsilcisi Ümit Uzun, 

Mahalle Muhtarları, Ak Parti Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Sivritepe, yöne-
tim kurulu üyeleri, hem alışveriş ya-
parak destek verdiler hem de kermes 
alanında kurulan bilgilendirme stant-
larında Gazze’deki durum hakkında 
bilgi edindiler.
Kermesi gezerek gönüllülerle sohbet 
eden Başkan Öztürk, “Gazze’de ya-

şanan acı hepimizin yüreğini yakıyor. 
Yahyalımızın güzel insanları ile bugün 
‘’Gazze’ye  Selam, Direnişe Devam’’ 
sloganı ile bir araya geldik. Bizler ge-
çen gün yapılan  Filistin için tekbir 
yürüyüşünde yine meydanımızday-
dık. Ölüm pahasına da olsa kıyame-
te kadar Filistin’in yanında olacağız. 
Yapılan bu hayır kermesine sessiz 
kalmayan Belediyemizin Fen İşleri 
Müdürlüğü’nde çalışan personelleri-
miz kendi aralarında topladığı 50 bin 
TL nakit parayı da yardım sandığına 
atacağız. Kendilerini tek tek tebrik 
ediyorum. Rabbim yapılan yardımları 
kabul buyursun. Burada bir nebze de 
olsa fayda sağlayabiliyorsak ne mut-
lu bize. Duyarlı vatandaşlarımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum.’’ İfadelerini kullandı.
Etkinlik boyunca Gazze’ye yönelik bil-
gilendirme broşürleri de dağıtılırken, 
vatandaşlar kermese yoğun katılım 
gösterdi. Yardım kampanyası kapsa-
mında kermesin belirli aralıklarla tek-
rarlanacağı belirtildi.
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ŞAMPİYON SPORCUDAN 
BAŞKAN ÖZTÜRK’E ZİYARET

Yahyalı Fatih İmam Hatip Ortaokulu’nda Beden Eğitimi Öğretmenliği yapan Gülden Mercan Atille, 
Uluslararası Kick Boks Dünya Kupası’nda elde ettiği şampiyonluk sonrası Yahyalı Belediye Başka-
nı Esat Öztürk’ü makamında ziyaret etti.

Türkiye Kick Boks Federasyonu’nu 
tarafından 15-19 Mayıs 2024 tarih-
leri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen Tur-
kish Open WAKO Dünya Kupası’nda 
+70 kg’da Full Contact kategorisinde 
şampiyon olan Gülden Mercan Atil-
le’yi tebrik eden Başkan Esat Öztürk, 
sporcuya sponsor aracılığıyla tam al-
tın hediye etti.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Başkan Öztürk; “Gurumuz Gülden Ho-
camıza gönülden teşekkür ediyorum. 
Buradan iki güzelliği sizlerle paylaş-
mak istiyorum. Birincisi; Hocamızın 
22-29 Ocak 2024 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen Türkiye Kick 

Boks Şampiyonası’nda kazandığı bi-
rincilik madalyası, ikincisi ise 15-19 
Mayıs 2024 tarihleri arasında İstan-
bul’da düzenlenen Kick Boks Dünya 
Kupası’nda kazandığı birincilik madal-
yası. Kazandığı başarıları bizlere he-
diye eden hocamızı tebrik ediyorum. 
Nice nice Dünya ve Türkiye şampi-

yonlarının ilçemizden çıkmasını istiyo-
ruz. Gönlümden, ilçe meydanımızda bir 
Kick Boks turnuvası yapılması geçiyor. 
İnşallah yakın zamanda bunu yaparız. 
Hocamız ve öğretmen eşi, çocukları-
mıza hem ahlaki değerler kazandırma 
konusunda hem de sportif başarılar 
ile güzel örnek oluyorlar. Hocamıza 
başarılarının devamını diliyorum” Diye 
konuştu.
Ziyarette kendisine verdiği destek-
ten dolayı Başkan Öztürk’ü teşekkür 
eden Atille, Türkiye ve Yahyalı’ya yeni 
şampiyonluklar getirmek için çok çalı-
şacağını belirtti. 
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BAŞKAN ÖZTÜRK BİRİM
MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI YAPTI 

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, belediye başkan yardımcıları, birim müdür ve amirleriyle değer-
lendirme toplantısı yaptı. Toplantıya katılan başkan yardımcıları ve birim müdürleri, devam eden ve 
tamamlanmış çalışmalar ile birimde yapılan faaliyetler hakkında Başkan Öztürk’e bilgiler verdiler.

Müdürleri tek tek dinleyerek yapılması 
gereken çalışmalar hakkında talimat-
lar veren Başkan Esat Öztürk, mesai 
mefhumu gözetmeksizin çalıştıklarını, 
ilçeye en iyi hizmeti yapmak için yo-
ğun gayret sarf ettiklerini söyledi.
Toplantı sonrası değerlendirmelerde 
bulunan Başkan Esat Öztürk “Bugün 
birim müdürlerimiz ile birlikte değer-
lendirme toplantısı yaptık. 2024 yı-

lında yapacağımız faaliyetleri masaya 
yatırdık. Müdürlerimiz ile yaptığımız 
toplantımız çok verimli geçti. 3. Döne-
mimizde bu ilçenin güzel insanlarına 
iyi hizmetler sunabilmek adına gay-
retle çalışıyoruz. Bu hizmetleri de mü-
dürlerimiz ile koordineli bir şekilde yü-
rütüyoruz. Önceden bu yılı asfalt ve 
turizm yılı olacak diye belirtmiştik. Me-
sai arkadaşlarıma kolaylıklar diliyorum. 

Bu manada Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen proje kapsamında bazı 
Avrupa ülkelerine teknik bir gezimiz 
oldu. Avrupa şehirlerini ve belediye-
ciliği yakından görme imkânımız oldu. 
Fırsat ve imkân buldukça tüm mesai 
arkadaşlarımın Avrupa Ülkelerini gör-
melerini istiyorum. Arkadaşlarımızın 
Allah yar ve yardımcısı olsun. Her şey 
Yahyalı için.” diye konuştu.
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AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATINDAN AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATINDAN 
BAŞKAN ÖZTÜRK’E ZİYARETBAŞKAN ÖZTÜRK’E ZİYARET

AK Parti Yahyalı İlçe Teşkilatı, yeniden Yahyalı Belediye Başkanlığına seçilen Esat Öztürk’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete AK Parti Yahyalı İlçe Başkanı 
Adem Sarıçiçek, AK Parti Yahyalı İlçe 
Kadın Kolları Başkanı Ayşe Sivritepe, 
AK Parti Yahyalı İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Mehmet Bulut, AK Parti Yah-
yalı İlçe Yönetimi, Kadın ve Gençlik 
Kolları yönetimi katıldı.
Ziyarette konuşan AK Parti Yahyalı 
İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek; “ Buraya 
sizi tebrik etmek için geldik. Sizinle 
birlikte sahada 45 gün boyunca bir-

likte çalıştık. Allah hepsinden razı ol-
sun. Rabbim emeklerimizi zayi etmedi. 
Kadın kollarımızın sahada başarısı bizi 
oldukça memnun etti. Rabbim sizlere 
hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin. 
Gönlümüzdeki oy oranını alamadık 
ama çalışarak daha iyi yerlere tekrar 
geleceğiz.” İfadelerini kullandı.
Esat Öztürk; “ 31 Mart yerel seçimle-
rinde %44.10’luk bir oy oranı bu yükü 
yükleyen hemşehrilerime teşekkür 

ediyorum. Ana kademedeki kadın ve 
gençlik kollarımızdaki tüm yönetim 
kurulu üyelerimize ve başkanlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum. Gece 
gündüz demeden çalıştılar çabala-
dılar. Mahalli idareler seçimi bitti. Biz 
şimdi önümüzdeki Cumhurbaşkanlığı 
seçimi için start veriyoruz.” diye ko-
nuştu.
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MUHTARLARDAN MUHTARLARDAN 
BAŞKAN ÖZTÜRK’EBAŞKAN ÖZTÜRK’E

 HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Yahyalı’daki 41 mahalle muhtarı 31 Mart yerel seçimlerinde yeniden Belediye Başkanı seçilen Esat 
Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkanlık makamında gerçekleşen 
ziyarette Başkan Esat Öztürk, yeni 
seçilen mahalle muhtarları ile tanışma 
imkanı buldu.
Başkan Öztürk, ziyaret sırasında ma-
halle muhtarlarına teşekkür ederek, 
mahallelerin sorunlarına ve ihtiyaç-
larına duyarlı bir şekilde yaklaşacak-
larını belirtti. Yeni dönemde mahalle 
muhtarlarıyla sık sık bir araya gelerek, 
işbirliği ve koordinasyonu artırmayı 
hedeflediklerini ifade etti.
Başkan Esat Öztürk konuşmasında; 
“ Her birinizi ayrı ayrı kutluyorum. 31 
Mart yerel seçimlerini hep birlikte at-

lattık. Seçimi kazan 41 mahalle muh-
tarımız da hayırlı olsun dileklerimi ileti-
yorum. Sizin mahallenizdeki insanlara, 
bizimde tüm mahalledeki insanlara 
hem minnet hem de hizmet borcumuz 
var. Allah nasip ederse bunu hep bir-
likte yapacağız. Önceki dönemimizde 
gönlünü aldığımız muhtarlarımız oldu, 
alamadığımız muhtarlarımız oldu. İn-
şallah bu dönemimizde hep beraber 
eksiklikleri gidereceğiz. Muhtarlarımız 
bizim mahallelerdeki sinir uçlarımız. İyi 
ki varsınız. Siz olmadan olmuyor. Bu 
dönemimizde imkânlarımız doğrultu-
sunda sizlerin dertleri ile dertlenece-

ğiz. İnşallah her mahallemizi ziyaret 
edip ihtiyaçları yerinde tespit edece-
ğiz. Hepinize başarılı çalışmalar diliyo-
rum.” Diye konuştu.
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BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK 
ASFALT PLENTİNİ TANITTIASFALT PLENTİNİ TANITTI

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, AK Parti Yahyalı İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek, Milliyetçi Hareket 
Partisi Yahyalı İlçe Başkanı Nebi Akkuş, Yeniden Refah Partisi Yahyalı İlçe Başkan Vekili Bünyamin 
Turaç ile parti yönetimlerine ve belediye meclis üyelerine Yahyalı Asfalt Plenti’nin tanıtımını yaptı. 
Başkan Esat Öztürk, tanıtım esnasın-
da plent hakkında detaylı bilgiler ve-
rerek, asfalt plenti sayesinde ilçede 
asfaltsız yol kalmayacağını belirtti.
Tanıtım etkinliği, ilçe genelinde 
yol kalitesinin artırılmasına yönelik 
önemli bir adım olarak değerlendirildi. 
Belediye yetkilileri ve parti temsilci-
leri, Asfalt Plentinin ilçeye kazandı-
rılmasından duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.
Tanıtım sonrası konuşan Başkan 
Öztürk; “ Bugün asfalt plentimizi be-
lediye meclis üyelerimize, siyasi par-
tilerimizin ilçe başkanlarına ve par-
tilerimizin yönetim kurulu üyelerine 
tanıttık. Bizler için bugün mutlu bir 
gün. Bugün birlik ve beraberlik içinde 
plentimizi geziyoruz. İnsanlarımız bu 
tablodan çok memnunlar. 3 partimi-
zin de meclis üyeleri bu ilçe için çalı-

şıyorlar. Asfalt Plenti-
miz çevreyi kirletmeden 
vermeden doğalgaz ile 
çalışıyor. Şuan iki farklı 
bölgede asfaltlama ça-
lışmalarımız devam edi-
yor. Birincisi, Kapuzbaşı 
Güney Şelale yolunda 
devam eden çalışmamız. 
Şuana kadar oraya 600 
ton asfalt döküldü. İkinci 
çalışmamız ise Fetullah 
Mahallesi’nde devam 
ediyor. Çalışmalarımızda bizlere des-
tek olan Kayseri Valiliği’ne, Kayseri 
Büyükşehir Belediyemize yürekten 
teşekkür ediyorum. El ele vererek bu 
güzelliklere imza atıyoruz. Belediye 
olarak 41 mahallemizde asfaltlama 
çalışmamız olacak. Biz artık siyasi 
kimliklerimizi kenara bırakıp, hizmet 

etmek için canla başla çalışıyoruz. 
Belediye başkanları biraz azimli biraz 
da hazımlı olacak. Biz tenkite açık ol-
malıyız. Siyasi çalışmalar döneminde 
kalbini kırdığımız dostlarımız varsa 
hepsinden özür diliyorum. Biz bundan 
sonra mahalle muhtarlarımızla, siyasi 
partilerimiz ile birlikte olup Yahyalı için 
çalışacağız.” dedi.
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KURBAN BAYRAMI
BAYRAMLAŞMA PROGRAMI

İlçemizde Kurban Bayramı münasebe-
ti ile bayramlaşma töreni düzenlendi.
Yahyalı 15 Temmuz Cumhuriyet Mey-
danı’nda düzenlenen bayramlaşma 
törenine Yahyalı Kaymakamı Mehmet 
Kaya, Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, İlçe Jandarma Komutanı Üs-
teğmen Ahmet Özkan, AK Parti Yah-
yalı İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek, MHP 
İlçe Başkanı Nebi Akkuş, İlçe Emniyet 
Müdürü Recep Ağca, siyasi parti tem-
silcileri, kamu kurum müdürleri, bele-
diye meclis üyeleri, STK temsilcileri, 

mahalle muhtarları ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.
Bayramlaşma töreninde konuşan 
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
ilçedeki birlik ve beraberliğin önemine 
vurgu yaparak; “ Cenab-ı Allah bizleri 
nice nice Kurban Bayramlarına sağlık, 
sıhhat ve afiyet içinde ulaştırsın diye 
dua ediyoruz. Gece gündüz demeden 
çalışarak ilçemizi Kurban Bayramı’na 
hazırladık. Ben muhtarlarımıza teşek-
kür ediyorum. Kendi mahalleleri için 
gayretle çalıştılar. Bu bizim ilçemizin 
bir güzelliği diye düşünüyorum. Biz 
ufak tefek birbirimize kızarız, darılı-
rız ama kucaklaşmasını da biliriz. 36 
bin nüfuslu ilçemizde bir kardeşime 
kırgınlığım, dargınlığım olmadı, ol-
mayacak. 3. Dönemimizde sizlerden 
dua bekliyorum. Her şey ilçemiz için. 
Cumhur İttifakı’ndan belediye baş-
kanı seçildim ama ben tüm ilçe için 

çalışacağım. 41 mahallemiz var onun 
için çalışacağım. Ben sizlerden hem 
dua hem destek bekliyorum. Seçim 
zamanı geçti gitti. Bu ilçede adaylar 
arasında bir sıkıntı yok. Taraflar ara-
sında sıkıntı var. Onlarda kucaklaşma-
sını bilsinler. Birbirimize dua edelim, 
birbirimize de yardımcı olalım. Yahyalı 
gibi bir değerimiz, Yahyalı gibi manevi 
iklimimiz var. Burası her şeyi ile altın 
bir coğrafya. Bunun değerini bilelim.” 
diye konuştu.
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100. yıl Mahallesi Kadir Kafalı Caddesi’nde devam eden asfaltlama çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan 
Esat Öztürk, geleceğin ilçesini imar etmek için dur durak bilmeden çalıştıklarını söyledi.

BAŞKAN ÖZTÜRK;BAŞKAN ÖZTÜRK;
 “GELECEĞİN İLÇESİNİ İMAR EDİYORUZ” “GELECEĞİN İLÇESİNİ İMAR EDİYORUZ”

AK Parti Yahyalı İlçe Başkanı Adem 
Sarıçiçek, 100. Yıl Mahalle Muhtarı 
Ahmet Bal ve meclis üyeleri birlik-
te çalışmaları yakından takip eden 
Başkan Esat Öztürk burada yaptığı 
konuşmada ; “Hizmet ve eser bele-
diyeciliği bu olsa gerek. Eski adıyla 
Cezaevi Caddesi olarak bilinen Kadir 
Kafalı Caddesi’ni yeniliyoruz. Burada 
asfaltlama çalışmalarımız hızla devam 
ediyor. Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza, Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanımıza Finişer desteğinden do-
layı teşekkür ediyorum. Kendi asfalt 
plentimizde üretimini yaptığımız as-
faltın caddemize serimini yapıyoruz. 
Yaptığı girişimlerle belediyemize 250 
ton bitüm hibesi sağlayan gururumuz, 
kıymetli Kayseri Milletvekilimiz Sayın 

Bayar Özsoy’a şükranlarımı sunuyo-
rum. Biz, ilçe başkanımızla, belediye 
meclis üyelerimizle ve teşkilatımızla 
“Etle Tırnak “ gibiyiz. Yahyalı’ya daha 
iyi hizmet verebilmenin gayreti ve 

kaygısındayız. Şuan asfaltı dökülen 
caddemiz Kayseri Caddesi ile çevre-
yolunu birbirine bağlayan önemli bir 
bağlantı yolu. Çalışmalarımızda son 
noktaya geldik. Mutlu sona bugün eri-
şeceğiz. Artık şehirlerden kırsala gö-
çün arttığı bu dönemde yaptığımız bu 
çalışmalar çok önemli. İmar çalışmala-
rımız, belediyecilik çalışmalarımız çok 
çok önemli. Biz mimarlık dönemimiz 
dediğimiz bu dönemde Mimarlığımızı 
konuşturacağız. Gördüğünüz gibi biz 
laf üretmiyor, eser ve hizmet beledi-
yeciliği yapıyoruz.” İfadelerini kullandı.
100. Yıl Mahalle Muhtarı Ahmet 
Bal’da yapılan asfaltlama çalışmala-
rından dolayı Başkan Esat Öztürk’e ve 
Yahyalı Belediyesi’ne teşekkür etti.
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DEVLET HASTANESİ ACİL GİRİŞİNDEDEVLET HASTANESİ ACİL GİRİŞİNDE
ASFALTLAMA ÇALIŞMASI YAPILDIASFALTLAMA ÇALIŞMASI YAPILDI

Belediyemiz, ilçenin önemli sağlık 
kurumlarından biri olan Devlet Has-
tanesi’nin acil girişinde asfaltlama ça-
lışması gerçekleştirdi. Belediye Baş-
kanı Esat Öztürk, çalışmaları yerinde 
inceleyerek, yapılan hizmetin önemini 
vurguladı ve tamamlanan projeden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Başkan Öztürk, değerlendirmesinde, 
hastane acil girişindeki tozlu ve ça-
murlu ortamı yok etmek amacıyla as-
faltlama çalışması yaptıklarını belirtti. 
Öztürk, “Hastanemizin temizlik gö-
revlileri içerisini pırıl pırıl yapıyorlardı 
ancak dışarıdan gelen toz, hastanenin 
hijyen koşullarını olumsuz etkiliyordu. 
Dün itibariyle tamamladığımız asfalt-
lama çalışması ile hastanemizi tozdan 
ve topraktan arındırdık,” dedi. Başkan, 
yapılan asfaltlama çalışmasının has-
tane personeli ve hastalar için daha 
temiz ve sağlıklı bir ortam yaratacağı-
nı vurguladı.
Çalışmaların belediyenin kendi imkân-
larıyla gerçekleştirildiğini ifade eden 
Öztürk, “Bu çalışmayı tamamen kendi 
kaynaklarımızı kullanarak gerçekleş-
tirdik. Halkımızın bize olan güvenini 

boşa çıkarmamak için elimizden ge-
leni yapıyoruz,” şeklinde konuştu. 
Başkan Öztürk, Yahyalı halkına sesle-
nerek, “Halkımız bizi izlemeye devam 
etsin. Biz, bizi sevenleri sevindirece-
ğiz. Bizi sevmeyenleri de yaptığımız 
hizmetlerle birazcık üzeceğiz. Her şey 
Yahyalı için. Biz ilçemizi seviyoruz. Bu 
çalışmamız hastanemize ve ilçemize 
hayırlı olsun,” dedi.

Yahyalı Belediyesi’nin bu girişimi, has-
tane personeli ve hastalar tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Asfaltlama 
çalışmasının hastane girişinde yaşa-
nan toz ve çamur problemini çözerek, 
daha temiz bir ortam sağladığı ifa-
de edildi. Bu tür çalışmaların devam 
edeceği ve Yahyalı’nın her köşesinde 
benzer hizmetlerin gerçekleştirileceği 
bildirildi.
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ZAMANTI IRMAĞI ZAMANTI IRMAĞI 
RAFTİNG PARKURU TESCİLLENDİRAFTİNG PARKURU TESCİLLENDİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte 
Yahyalı ilçesine kazandırılan 8 kilometrelik Rafting ve Kano Faaliyetleri Parkuru’nda ilk yarışın startını 
verdi.

Lezzetli elmaları, el dokuması halıları, 
Kapuzbaşı Takım Şelaleleri ve Aladağ-
lar Milli Parkı ile turizm destinasyonu 
olan Yahyalı ilçesine gelen Başkan 
Büyükkılıç, Vali Çiçek ile burada özel-
likle gençler başta olmak üzere yerli 
ve yabancı turistlerin ilgisini çekecek 
bir etkinliğin startını verdi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Mem-
duh Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek, Belediye Başkanımız Esat Öz-
türk ile birlikte, il ve ilçe protokolünün 
katılımlarıyla, Zamantı Irmağı üzerin-

de Rafting ve Kano Faaliyetleri Par-
kuru ilan edilen alanda düzenlenen ilk 
yarışın startını verdi.
Yarışçıları selamlayan ve başarılar di-
leyen Başkan Büyükkılıç, Yahyalı’nın 
doğasıyla ve insanıyla bir ayrı güzel 
olduğunu belirtti.
Zamantı Irmağı Rafting ve Kano Par-
kuru tanıtımında açıklamalarda bu-
lunan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Vali Gökmen 
Çiçek’e teşekkür ederek, “Hakikaten 
Yahyalı, insanıyla, doğasıyla güzel 

derken ayrıca bir enerji koridoru ol-
duğunu da biliyoruz. RES projeleriy-
le, GES projeleriyle, HES projeleriyle, 
madenleri ile buradaki imkânları ve 
kaynaklarıyla. Şimdi bunları da aştık, 
bu defa turizm gündemde. Kapuzbaşı 
Şelaleleri zaten dillere destan fakat 
Zamantı ‘gel benim üzerimde rafting 
yap’ dercesine gidiyor, bizim de içimiz 
gidiyor. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. Hayırlı, uğurlu olsun. Heye-
canla bekliyoruz.” şeklinde konuştu.
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de “Kay-
seri Valiliği ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, Yahyalı Kaymakamlığı, 
Yahyalı Belediyesi’nin el ele vererek 
birlikte Yahyalı’nın hem şelalelerinin 
hem de Zamantı Irmağı’nın turizme 
kazandırma çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor.” dedi.
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Vali Çiçek, resmi olarak 8 kilometre-
lik parkurun Zamantı Irmağı Rafting 
Alanı olarak tescillendiğini duyurarak, 
“Yakın zamanda Büyükşehir Belediye-
miz tarafından burasının yolları yapıl-
dı. Turizm alanında hem Milli Parklar 
hem de YİKOP çalışmalar planladı. 
Özellikle çok büyük talep vardı. Za-
mantı Irmağı’nda rafting yapılması 
için hem bölge illerden hem bölgedeki 
sporculardan burasının rafting alanı 
olarak belirlenmesi, onaylanması ve 
ilan edilmesi için yoğun bir talep vardı. 
Burası artık resmi olarak 8 kilometre-
lik alan Zamantı Irmağı Rafting Alanı 
olarak tescillendi. Artık burada Türki-
ye şampiyonası, Avrupa şampiyonası 
yapılacak hale geldi.” diye konuştu.
Kayseri’yi turizm merkezi yapmak için 
hem valilik hem Büyükşehir Belediye-
si el ele verdiklerini vurgulayan Çiçek, 
şunları söyledi:
“Yakın zamanda da acentelerimize de 
açacağız. Başvurular da var ve ciddi bir 
talep var. Biz, hem su sporlarında hem 
doğal güzelliklerinde hem kültürel gü-
zelliklerinde hem tarihi özellikleriyle 
Kayseri’yi turizm merkezi yapmak için 

hem valilik hem Büyükşehir Belediye-
si el ele verdik. Bunu başaracağız. Bu 
bölgede ciddi bir değişimin olduğunu, 
turizmle ilgili talebin arttığını da özel-
likle kültür turizm müdürümüz veriler 
üzerinden bize aktarıyor. Bundan da 
çok mutluyuz. Bugün resmi olarak Ya 
Allah, Bismillah diyeceğiz. Arkadaşları-
mızın raftingini de izleme fırsatı bula-
cağız. Yahyalı için hayırlı, uğurlu olsun 
diyorum”
Zamantı Irmağı Rafting Alanı için 
emeği geçen ilgili kurum yetkililerine 

teşekkür eden Çiçek, emeklerinden 
dolayı Başkan Büyükkılıç ve ekibine 
de teşekkür etti.
Vali Çiçek, turizm çalışmalarının keyif 
için değil bölgenin ekonomisine katkı 
sağlamak amacıyla gerçekleştiğinin 
de altını çizdi.
Vali Çiçek ve Başkan Büyükkılıç’a zi-
yaret kapsamında, Yahyalı Kayma-
kamı Mehmet Kaya, Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, Kayseri İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Şükrü Dursun ile il 
ve ilçe protokolü eşlik etti.
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YAHYALI’DA KAR ŞENLİĞİ COŞKUSU
Belediyemiz tarafından düzenlenen Yahyalı Aladağlar Suna Yaylası 2.Kar Şenliği, binlerce vatan-
daşın katılımıyla büyük bir coşkuyla Aladağlar Suna Yaylası’nda gerçekleşti. Kışın beyaz örtüsü 
altında eğlence dolu anların yaşandığı şenlikte, her yaştan insan için birbirinden renkli etkinlikler 
düzenlendi.

ŞENLİK ALANINDA EĞLENCE 
DORUKTAYDI
Şenlik, sabah saatlerinde Yahyalı Be-
lediye Başkanı Esat Öztürk’ün açılış 
konuşmasıyla başladı. Başkan, etkin-
liğin kış turizmine katkı sağlamasının 
yanı sıra, vatandaşların bir araya gele-
rek keyifli vakit geçirmesi için önemli 
bir fırsat sunduğunu belirtti. Açılışın 
ardından, şenlik alanında birbirinden 
eğlenceli etkinlikler başladı.
Kızak yarışları, kar üstünde voley-
bol turnuvaları, kardan adam yapma 
yarışması, Muaythai gösterisi, halat 
çekme gibi birçok aktiviteye katılan 
vatandaşlar, doyasıya eğlendi. Özel-
likle çocukların kızak turları, minik ka-
tılımcılardan büyük ilgi gördü.

LEZZET ŞÖLENİ: SICAK İKRAM-
LAR 
Soğuk havada içleri ısıtmak için şenlik 
alanında belediye tarafından ücretsiz 
sucuk ekmek,ekmek arası kıyma, çay 

ve ayran ikramı yapıldı. 
Ayrıca şenlik kapsamın-
da kurulan standlarda yi-
yecekler ve çocuklar için 
oyuncaklar satışa sunul-
du. Katılımcılar, hem eğ-
lenceli anlar yaşadı hem 
de ücretsiz yemek yeme 
fırsatı buldu.
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BAŞKAN’DAN ŞENLİĞE REKOR 
KATILIM İÇİN TEŞEKKÜR
Festivalin sonunda konuşan Yahyalı 
Belediye Başkanı Esat Öztürk, “Hem-
şehrilerimizi kış mevsiminin keyfini 
çıkarmaya davet etmek ve ilçemize 
canlılık kazandırmak için bu festivali 
düzenledik.Belediyecilik yol yapmak,i-
mar yapmak değildir. Bu gibi etkinlik-
lerle vatandaşlarımızı bir araya geti-
rerek keyif dolu anları yaşatmaktır.
İnsanlarımızın bu etkinliklere ihtiyacı 
var.Şenliğimize yaklaşık 2 bin kişi ka-
tıldı.Bir o kadar insanımızda maalesef 

kilometrelerce oluşan araç trafiğin-
den dolayı geri dönmek zorunda kaldı.
Ben tüm katılımcılara teşekkür ediyo-
rum. Amacımız vatandaşlarımızın kış 
aylarını keyifle geçirmesi ve birlik ve 
beraberliğimizin pekişmesidir.” dedi.

BU GÜZEL ETKİNLİK HER YIL YA-
PILMALI
Şenliğe katılan vatandaşlar, Yahyalı 
Aladağlar yaylalarının tanıtıldığı bu 
etkinliklerin her kış sezonunda yapıl-
ması gerektiği söylediler.
Karı kendileri için eğlenceye dönüş-

türüldüklerini ifade eden vatandaşlar 
şöyle konuştular:
“Karı eğlenceye dönüştürebilmek 
için bugün bu şenliğe katıldık. Mem-
leketimiz adına yapılan çok güzel bir 
etkinlik. Ailemiz, eşimiz, dostumuz ile 
geldik. Aladağlar zaten görülmesi ge-
reken bir yer. Etkinlik ve organizasyon 
çok iyi. Herkes gayet eğlendi. Çok gü-
zel bir ortam hazırlanmış.Yahyalı Bele-
diyesine ve emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyoruz.” dedi.
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BİNLERCE FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU
İlçemizde “Geleceğe Nefes İnsanlığa Nefes” sloganıyla fidan dikimi gerçekleştirildi. Milli Ağaçlandırma 
Günü olarak ilan edilen 11 Kasım’da tüm Türkiye’yle aynı anda binlerce fidan toprakla buluşturuldu.

100. Yıl Mahallesi Karacatepe’de 
gerçekleştirilen program 81 ilde eş 
zamanlı olarak saat 11.11’de başladı. 

Etkinliğe Yahyalı Kaymakamı Mehmet 
Kaya, Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, siyasi partilerin ilçe başkan-
ları, protokol üyeleri, meclis üyeleri, 
muhtarlar, vatandaşlar ve öğrenciler 
katıldı.
Törende konuşan Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk; “ Ben buradan 
Cumhurbaşkanımıza teşekkür ve dua 
etmek istiyorum. Bundan 6 yıl önce 
tüm Türkiye’de böyle bir etkinliği 
başlattıkları için. Ağaç önemli, orman 
önemlidir. Geçen yıllar diktiğimiz fi-

danları bizler düzenli olarak kontrol 
ediyoruz. İnşallah yeşil Yahyalımızı bu 
etkinlikle her yıl daha da yeşertece-
ğiz. İnsanlık için ormanlarımız yaşam 
kaynağıdır. Birlikteliğimizle, ağaçları-
mızla, denizimizle, milli savunma sa-
nayimizle biz geleceğimizi çok daha 
iyi görüyoruz.” diye konuştu.
Konuşmaların ardından devam eden 
etkinlikte çam fidanları protokol üye-
leri, meclis üyeleri, muhtarlar, vatan-
daşlar ve öğrenciler tarafından dikildi.
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Yahyalı Belediyesi, Kayseri Valiliği ve Koyuncu ailesinin desteğiyle yapımı devam eden tekstil fab-
rikasına iş gücü sağlamak amacıyla kadınlar için bir eğitim kursu açtı. 

YAHYALI BELEDİYESİ TEKSTİL YAHYALI BELEDİYESİ TEKSTİL 
FABRİKASI İÇİN EĞİTİM KURSU AÇTIFABRİKASI İÇİN EĞİTİM KURSU AÇTI

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
Yahyalı Kadın Ve Gençlik Merkezi’nde 
başlayan kursu ziyaret ederek kurs 
hocalarından bilgi aldı.
Başkan Öztürk konuşmasında; ‘’Yah-
yalımız için gurur verici bir güzelliği 
hep beraber paylaşıyoruz. Ben ilçe 
Kaymakamımıza, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne, Halk Eğitim Müdürlüğüne, 
Müdür yardımcısı Ali kardeşime, Kurs 
Hocamız Elif Hanıma teşekkür etmek 
istiyorum. Ayrıca Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Memduh Büyükkılıç’a gö-
nülden yürekten teşekkür ediyorum. 

Göndermiş oldukları bu makinalarla 
kursumuzu tamamlayacağız. İnşal-
lah 3 ay gibi bir süre içerisinde kur-
siyerlerimizi sertifikalandırıp tekstil 
fabrikamızda işe başlayacaklar. Daha 
öncesinde açmış olduğumuz Tekstil 
atölyesinde 65 kişiyi istihdama ka-
zandırdık. Hanım kardeşlerimiz bu-
radan evlerine ekmek götürüyorlar. 
Gerçekten benim de gurur duyduğum 
bir hizmet oldu. Bu Yahyalı’mızın gü-
zelliği, bizim belediyemizin güzelliği 
diye düşünüyorum. Biz tekstil fab-
rikasını açmak için gayret ediyoruz. 
Bunu vesile bilerek, Kayseri Valimiz 
Gökmen Çiçek’e teşekkür ediyorum. 
Şuan ki tekstil fabrikamızın yapımın-
da çok büyük emeği var. 4 M ilyon TL 
gibi bir parayı tekstil fabrikası için Be-
lediyemize aktardı. Ayrıca Özkoyun-
cu ailesine teşekkür ediyorum, şuan 
ki tekstil atölyemizin malzemelerini 
onlar aldılar ve onunla da yetinmedi-
ler şuan ki tekstil fabrikamıza da 2.7 
milyon tl gibi bir yardım da bulundular. 
Şimdiye kadar ki yapılan güzellikler 
hayırsever sahiplerimiz tarafından ya-

pıldı. Yine ben iş insanlarımıza çağrıda 
bulunmak istiyorum. Yahyalı’yı seven 
insanların mutlaka destek verecekle-
rine inanıyorum. Ben hepinize kolay-
lıklar diliyorum teşekkür ediyorum.’’ 
diye konuştu.
Yahyalı Şehit Adem İlkkılıç Halk Eğitim 
Merkezi Müdür Yardımcısı Ali Karagöz 
konuşmasında; ‘’Başkanım bu projeyi 
uyguladığınız için teşekkür ediyo-
rum. Kursiyerlerimizin hevesli olması 
bizlerin hoşuna gidiyor. Burada bizim 
amacımız sıfırdan hiç işi bilmeyen, ma-
kinaya oturmamış arkadaşları yetişti-
rip istihdama kazandırmak. Teşekkür 
ediyorum kolaylıklar diliyorum.’’ dedi



35

İlçemizde düzenlemeleri tamamlanan Gözbaşı Sosyal Tesisleri, düzenlenen törenle hizmete açıldı. 
İlçe halkı tarafından açılması  beklenen tesis, hem sosyal hem de ekonomik katkı sağlayacak.

GÖZBAŞI SOSYAL TESİSLERİ YENİ GÖZBAŞI SOSYAL TESİSLERİ YENİ 
YÜZÜYLE HİZMETE AÇILDIYÜZÜYLE HİZMETE AÇILDI

Açılış törenine Kayseri Milletvekili 
Sayın Bayar Özsoy, Yahyalı Kayma-
kamı Mehmet Kaya, Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, Ak Parti Yahyalı 
İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek, İlçe Sav-
cıları ve Hakimler, Kurum amirleri, İlçe 
protokolü, Belediye Meclis Üyeleri, 
Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Ayşe 
Sivritepe, Ak Parti Gençlik Kolları İlçe 
Başkanı Mehmet Bulut, mahalle muh-
tarları, Ak Parti İlçe Yönetim Kurulu 
üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Belediye Başkanı 
Esat Öztürk, Gözbaşı Sosyal Tesisle-
ri’nin ilçeye kazandırılmasında eme-
ği geçen herkese teşekkür ederek, 
“Gözbaşı, sadece bir tesis değil, aynı 
zamanda bir buluşma noktası olacak. 
Vatandaşlarımız burada hem dinlene-
cek hem de çeşitli sosyal etkinliklere 
katılma imkânı bulacak. Tesisi daha 
önce özel sektör işletiyordu. Bundan 
sonra belediye olarak biz işleteceğiz. 
Çevre düzenlemesi ve gerekli bakım-
ları yapılarak vatandaşımızın hizmeti-
ne açıyoruz. Burada özellikle ilçemizin 
kurucularından olan ‘’Yahyagazi’’ is-
mini yaşatmak için Yahyagazi Otağı’ 
nı hazırladık. İlçemize tekrar hayırlı ol-
sun.’’ ifadelerini kullandı.
Gözbaşı için Başkan Öztürk’e teşek-
kür eden Kayseri Milletvekili Sayın 
Bayar Özsoy, ” Yahyalı halkının en az 
burada çocukluğunda bir anısı vardır. 
Gözbaşı bizim için çok kıymetlidir. Ben 
başkanımıza tekrar teşekkür ediyo-
rum. Yahyalı meydan otağı gibi Göz-
başı’ da belediyemizin şirketi tarafın-
dan işletilecek. Emeği geçen herkese 

teşekkür ederim. “ ifadelerini kullandı.
Çevre düzenlemesiyle dikkat çeken 
Gözbaşı Tesisi, içerisinde yürüyüş 
yolları, çocuk oyun alanları, mesire 
alanları ve dinlenme noktalarıyla va-
tandaşlara huzurlu bir ortam sunuyor. 
Açılışın ardından tesisi gezen vatan-
daşlar memnuniyetlerini dile getire-
rek, ilçeye böylesine güzel bir alan 
kazandırılmasından dolayı yetkililere 
teşekkür etti.
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BAŞKAN ÖZTÜRK KAR KÜREME 
ARACI İLE YOLLARI TEMİZLEDİ 

Yoğun kar yağışının etkisini gösterdiği Yahyalı’da, Belediye Başkanımız Esat Öztürk kar küreme 
aracına binerek ilçe merkezinde yolları temizledi. 

Çalışmaları yerinden inceleyen Baş-
kan Öztürk, kar yağışının artmasıyla 
tüm ekipleri seferber etti. İlçe merkezi 
ana arterler, hastane yolları, okul böl-
geleri ve toplu taşıma güzergâhların-

da öncelikli olarak müdahalelerde bu-
lunarak yolların açık kalması sağlandı.
Başkan Öztürk’ün yaptığı açıklama-
da, “Vatandaşlarımızın güvenli ulaşım 
sağlaması için ekiplerimiz 7/24 saha-

da çalışmalarını sürdürüyor. Acil du-
rumlar için ekiplerimiz hazır bekliyor. 
Halkımızın mağduriyet yaşamaması 
adına tüm imkanlarımızı seferber et-
tik. Gece boyunca yağan kar yağışı 
ile ekiplerimiz aralıksız çalıştı. Bende 
ekiplerime destek olmak için kar kü-
reme aracına binerek ilçe merkezinde 
yollarımızı temizledik.” dedi.
Ayrıca, kaldırımlarda ve yaya geçitle-
rinde de kar küreme ve buzlanma ön-
leyici çalışmalar yapıldığı belirtilirken, 
sürücüler ve yayaların dikkatli olma-
ları konusunda uyarılar yapıldı. Vatan-
daşlar, karla ilgili taleplerini belediye-
nin çağrı merkezine iletebilecek.
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Belediyemiz, kırsal mahallelerde ula-
şımı daha konforlu ve güvenli hale 
getirmek amacıyla başlattığı yol ge-
nişletme çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda, Büyük-
çakır mahallesinde yol genişletme ve 
düzenleme çalışmaları başladı.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan yürütülen çalışmalarda, dar yollar 
genişletilerek araç geçişlerinin daha 
rahat sağlanması hedefleniyor. Ayrı-
ca çalışmalar kapsamında yol altya-
pısının güçlendirilmesi, stabilize mal-
zeme serimi ve drenaj sistemlerinin 
yenilenmesi de yer alıyor.
MAHALLE MUHTARINDAN BAŞ-
KAN ÖZTÜRK’E TEŞEKKÜR
Yapılan çalışmaların Kapuzbaşı şela-
lesi içinde önem arz ettiğini belirten 
Mahalle Muhtarı Ali Apaydın konuş-
masında, “Yol dar olduğu için büyük 
araçlar geçmekte zorlanıyordu. Viraj-
lar çok kötü ve yolumuz Yahyalı’mıza 

yakışmıyordu. Bu çalışmayla birlikte 
hem ulaşım kolaylaşacak hem de ma-
hallemiz Kapuzbaşı şelalesine yakı-
şacak. Bu hizmet için bizleri kırmayan 
Belediye Başkanımız Esat Öztürk’e 
mahallem adına teşekkür ederim.” 
dedi.
“KIRSAL MAHALLELERİMİZİN 
İHTİYAÇLARINI ÖNCELİKLİ GÖ-
RÜYORUZ”
Yol genişletme çalışmasını yerinde 
inceleyen Yahyalı Belediye Başkanı 
Esat Öztürk, “Kırsal mahallelerimizin 
ihtiyaçlarını öncelikli görüyoruz. Va-
tandaşlarımızın daha güvenli ve ra-
hat bir ulaşım imkânına sahip olması 

için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ka-
puzbaşı takım şelalelerine çok yakın 
konumda olan ve nüfus itibariyle de 
büyük bir mahallemiz olan Büyükçakır 
mahallemizin eski yolundayız. Burada 
iki türde çalışmamız olacak. Mahalle-
mizin giriş bölümünde olan yol ve çıkış 
bölümünde olan yolda çalışmalarımız 

başladı. İki tarafta da iş makinalarımız 
yol genişletme çalışması yapıyor. Kay-
seri Büyük Şehir Belediye Başkanımı-
za ve Sayın Valimize teşekkürlerimiz 
var. Kapuzbaşı yolumuzu bir turizm 
yolu yaptılar. İnşallah bu hizmet bu-
raya da gelecek. Yaptığımız hizmet-

lerden dolayı biz mutlu olacağız. Şunu 
da demeden geçmek istemiyorum. 
Manzaramızın güzelliği ile bütünleşen 
yolumuzda kendinizi kartal gibi hisse-
deceksiniz. Bunun dışında da burada 
oturmak ve yaşamak farklı duygu. 
Bizde bu farkı bildiğimiz için bu yolları 
güzelleştirme adına bu çalışmayı ya-
pıyoruz. İnşallah yol genişletmemiz 
bittikten sonra sıcak asfaltını döke-
ceğiz. Kırsal mahallelerimize hizmet-
lerimiz hız kesmeden devam edecek. 
Gece gündüz demeden çalışan ekibi-
me de gönülden yürekten teşekkür 
etmek istiyorum. İyi ki varlar diyorum.” 
ifadelerini kullandı.

KIRSAL MAHALLELERDEKIRSAL MAHALLELERDE
YOL KONFORUNUN ÇITASI YÜKSELİYORYOL KONFORUNUN ÇITASI YÜKSELİYOR
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YAHYALI’DA EMLAK VERGİSİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

2014 yılı Büyükşehir Belediyeleri yasasıyla köy statüsünden kırsal mahalle statüsüne dönen yerle-
şim yerlerinin 6360 sayılı yasa kapsamında emlak vergisi muafiyeti 31 Aralık 2025 tarihinde sona 
erecek.

Yahyalı Belediye Başkanımız Esat Öz-
türk ve Yahyalı Belediyesi Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü 1 Ocak 2026 ta-
rihi itibariyle emlak vergisine tabi ola-
cak olan kırsal mahalleler kapsamında 
Ulupınar Mahallesi, Kapuzbaşı Mahal-
lesi ve Büyükçakır Mahallesi’nde Em-
lak Vergisi konusunda bilgilendirme 
toplantısı yaptı. Bu kapsamda Emlak 
ve İstimlak Müdürlüğü 1319 sayılı 

Emlak Vergisi Kanunu çerçevesinde 
mahalle muhtarları ile birlikte evlerde 
tespit çalışması yaparak 2026 yılı için 
emlak vergisi envanteri oluşturacak.
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk 
konuşmasında, “Öncelikle Ramazanı 
şerifinizi içtenlikle kutlarım. Rabbim 
tutmuş olduğumuz oruçlarımızı kabul 
etsin. Devletimizin çıkarmış olduğu bu 
kanunu siz değerli vatandaşlarımıza 

bilgilendirmek için buradayız. Büyük-
şehir yasasıyla köy statüsünden kır-
sal mahalle statüsüne dönen köyle-
rimizde 1 Ocak 2026 yılı itibarıyla bu 
kanun yürürlüğe girecek. Belediyemiz 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüzdeki 
personellerimiz ve mahalle muhtar-
larımız bu konuda vatandaşlarımıza 
yardımcı olacaktır.” ifadelerini kullandı.
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KURBAN PAZARI DÜZENLEMELERİ

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesin-
de ilçedeki Hayvan Pazarında çeşitli 
düzenlemeler yapıldığını duyurdu. 
Pazar alanında çevre düzenleme-

si gerçekleştirildiğini belirten Baş-
kan Öztürk, aynı zamanda pazarın 
üst kısmına file çekildiğini ifade etti. 
Başkan Öztürk, yapılan çalışmalar-
la ilgili olarak, “Vatandaşlarımızın ve 

besicilerimizin daha rahat bir ortam-
da alışveriş yapabilmesi için Hayvan 
Pazarımızda gerekli düzenlemeleri 
gerçekleştirdik. Gölgelendirme ama-
cıyla pazarın üzerine file çektik ve 
çevre düzenlemesiyle daha temiz 
ve düzenli bir alan oluşturduk.” dedi. 
Belediye ekiplerinin Kurban Bayramı 
süresince de hijyen ve düzen konusun-
da titizlikle çalışmalarını sürdüreceği-
ni belirten Öztürk, hem satıcıların hem 
de alıcıların daha sağlıklı ve konforlu 
bir ortamda işlem yapabilmesi için ge-
reken önlemleri aldıklarını vurguladı. 
Vatandaşlar, Yahyalı Belediyesi’nin 
gerçekleştirdiği bu düzenlemelerden 
memnun olduklarını belirterek, yapı-
lan çalışmalardan dolayı yetkililere 
teşekkür etti.

CAMİLERDE ÇEVRE
DÜZENLENME ÇALIŞMASI

Belediyemiz, ilçe merkezindeki camilerde çevre düzen-
lemesi, bahçe bakım ve onarım çalışmaları ile yabani ot 
temizliği gerçekleştirdi. Belediye ekiplerinin titizlikle yü-
rüttüğü çalışmalar hakkında bilgi veren Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, cami çevrelerinin daha temiz ve dü-
zenli hale getirilmesi için gerekli adımların atıldığını belirtti. 
 
Başkan Öztürk, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “İlçemiz-
deki camiler, sadece ibadet edilen mekanlar değil, aynı 
zamanda vatandaşlarımızın bir araya geldiği, huzur bul-
duğu önemli alanlardır. Bu bilinçle camilerimizin bahçe-
lerinde bakım ve onarım çalışmaları yaptık, çevre düzen-
lemelerini gerçekleştirdik ve yabani ot temizliği yaparak 
daha temiz bir görünüm kazandırdık” dedi.

YENİ AÇILAN İŞ 
YERLERİNE DESTEK

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, ilçede yeni iş 
yeri açan esnaflara her zaman destek olacaklarını 
belirtti. Esnafların bölge ekonomisine katkı sağladı-
ğını vurgulayan Başkan Öztürk, belediye olarak iş-
letmelerin daha iyi şartlarda faaliyet göstermesi için 
gereken desteği vermeye devam edeceklerini ifade etti. 
 
Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Öztürk, “Esnafımız, 
ilçemizin ekonomik can damarıdır. Yeni iş yeri açan her gi-
rişimci, Yahyalı’nın kalkınmasına katkı sunmaktadır. Bizler 
de belediye olarak her zaman esnafımızın yanında olma-
ya, onların işlerini kolaylaştıracak destekleri sunmaya de-
vam edeceğiz” dedi.
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MEYDANDA MİLLİ MAÇ COŞKUSU
Belediyemiz, Avrupa Futbol Şampiyo-
nası’nda mücadele eden A Milli Futbol 
Takımımızın maçlarını ilçe meydanın-
da kurulan dev ekranda yayınladı. 
Vatandaşlar, büyük bir coşku içinde 
milli takımın heyecanına ortak olurken, 
meydanda adeta futbol şöleni yaşandı. 
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
vatandaşların bir araya gelerek milli 
takımımıza destek vermesi için böyle 
bir organizasyon gerçekleştirdiklerini 
belirterek, “Milli heyecanı hep birlikte 
yaşamak, birlik ve beraberliğimizi pe-
kiştirmek için meydanımıza dev ekran 
kurduk. İlçe halkımızın yoğun ilgisi ve 
coşkusu bizleri mutlu etti. İnşallah A 
Milli Takımımızın başarısını hep birlik-
te kutlamaya devam edeceğiz.” dedi. 
Maçları büyük bir heyecanla takip 
eden Yahyalılılar, bu güzel organizas-
yon için Başkan Esat Öztürk’e ve be-
lediye ekiplerine teşekkür etti. 
Belediyenin benzer etkinlikleri ilerle-
yen dönemlerde de sürdüreceği be-
lirtildi.

YAHYALI’DA KURBANLIK HAYVAN
KONTROLLERİ DÜZENLİ YAPILDI

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde, 
ilçemizde hayvan satış pazarında-
denetimler artırıldı. Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, vatandaşların 
sağlıklı ve güvenilir kurbanlık alabil-

mesi için Belediye 
Veterinerlik İşleri Mü-
dürlüğü ve İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 
ekiplerinin pazardaki 
hayvanları titizlikle 
kontrol ettiğini be-
lirtti.
Başkan Öztürk, yapı-
lan denetimlerin, halk 
sağlığını korumak ve 
dini vecibelerin usu-
lüne uygun şekilde 
yerine getirilmesini 
sağlamak amacıyla 
gerçekleştirildiğini 
ifade etti. Denetim-

ler kapsamında kurbanlık hayvanların 
sağlık durumları, kulak küpeleri, sevk 
belgeleri incelenirken, hastalık taşı-

ma riski bulunan hayvanların satışına 
kesinlikle izin verilmiyor.
Vatandaşların gönül rahatlığıyla alış-
veriş yapabilmesi için ekiplerin bay-
ram süresince denetimlerine devam 
edeceğini vurgulayan Öztürk, “Hem 
hayvan yetiştiricilerimizin hem de 
alıcıların mağdur olmaması için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Amacımız, 
Yahyalı’da sorunsuz bir Kurban Bay-
ramı geçirmek.” dedi.
Yetkililer, kurbanlık alacak vatan-
daşlara belgeleri eksiksiz ve sağlıklı 
hayvanları tercih etmeleri konusun-
da uyarılarda bulunurken, şüphe-
li durumlarda belediye veya tarım 
müdürlüğü ekiplerine başvurmalarını 
önerdi.
Denetimler, bayram boyunca devam 
edecek.
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KAPUZBAŞI GÜNEY ŞELALE YOLU
ASFALTLANDI

Doğal güzellikleriyle ünlü ilçemizde yer alan Kapuzbaşı Şelaleleri, yapılan altyapı çalışmalarıyla daha 
modern ve erişilebilir hale geliyor. Yahyalı Belediyesi ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, Güney Şelale bölgesinde asfaltlama çalışmaları tamamlandı.

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
bölgenin ulaşım altyapısını güçlendir-
mek amacıyla önemli adımlar attıkları-
nı belirterek, “Kapuzbaşı Şelaleleri, sa-
dece Kayseri’nin değil Türkiye’nin en 
önemli doğal miraslarından biri. Yap-

tığımız yol düzenleme ve asfaltlama 
çalışmaları sayesinde hem bölge halkı-
nın hem de ziyaretçilerin ulaşımı daha 
güvenli ve konforlu hale geldi.” dedi. 
Yıllık 500 binin üzerinde ziyaretçiye 
ev sahipliği yapan Kapuzbaşı Şelale-

leri, aynı zamanda bölge ekonomisine 
de katkı sağlıyor. Yeni yol düzenle-
mesi sayesinde yerel halkın tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri için bölgeye 
ulaşımı kolaylaşırken, bölgedeki es-
naf ve işletmeler de yapılan çalış-
malardan olumlu yönde etkilenecek. 
Kapuzbaşı Şelaleleri’nin çevresinde 
yürütülen diğer çalışmalarla birlikte, 
bölgenin doğal yapısını koruyarak 
daha yaşanabilir hale getirmek için 
projeler üretilmeye devam edileceği 
belirtildi.
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“YAHYALI’DA NE EĞİTİMDE NE İSTİHDAMDA 
OLAN GENÇLER MESLEKİ EĞİTİMLE İSTİHDAMA 

YÖNLENDİRİLİYOR” AB PROJESİ

Yahyalı Belediyesi tarafından hazırlanan “Yahyalı’da Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler Mesleki 
Eğitimle İstihdama Yönlendiriliyor” AB Projesinin kapanış toplantısı yapıldı.

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki 
mali iş birliği kapsamında geliştirilen 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı(I-
PA-Instrument for Pre Accession)’nın 
“İstihdam, Eğitim, Sosyal Politikalar” 
bileşeni altında “Ne Eğitimde Ne İs-
tihdamda Olan Gençler İçin İşgücü Pi-
yasası Destek Programı” uygulanıyor. 
Bu kapsamda Yahyalı Kadın ve Genç-
lik Merkezi’nde yapılan toplantıya 
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
ilçe protokolü, meclis üyeleri, esnaflar, 
muhtarlar ve vatandaşlar katılım sağ-
ladı.
Toplantıda açılış konuşması yapan 
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
“AB ile Türkiye arasında uygulanan 
işbirliği çerçevesinde katılım öncesi 
yardım aracı IPA II İstihdam Eğitim Ve 
Sosyal Politikalar Sektörel Operasyo-
nel Programı adı altında fonlanan “Ne 
Eğitimde, Ne İstihdamda Olan Gençler 
İçin İş Gücü Destek Programı NEET-
PRO ’ya yazdığımız 288.000 Euroluk 
projemiz kabul edilmişti. Belediyemi-
zin 2021 yılında yazmış olduğu “Yah-
yalı’da Ne Eğitimde Ne İstihdam ’da 
Olan Gençler Mesleki Eğitimle İstih-
dama Yönlendiriliyor” başlığı altındaki 
projemiz bugün meyvelerini vererek 

birçok kursiyerimiz meslek edinmiştir. 
Burada mesleği öğrenen, iş yeri açan 
insanlarımız oldu. Günün sonunda 
sevindirici olanda budur. Mesleğini 
öğrenen kursiyerlerimizin belediye 
olarak her zaman yanlarındayız. Avru-
pa birliği projelerimizi yazmaya devam 
edeceğiz. Bu projelerimiz ile genç kar-
deşlerimizi meslek sahibi yapacağız. 
Yahyalı Belediyesi olarak altyapı üst 
yapı hizmetleri ve rutin belediyecilik 
hizmetlerini aksatmadan yerine geti-

ren başarılı bir belediyecilik yaptığımı-
za inanıyorum. Bütün bu yatırımların 
yanında en önemli yatırım insana ve 
geleceğimiz olan gençlere olduğunu 
çok iyi biliyor ve bu alanda da sürekli 
çalışmalar yapıyoruz.“diye konuştu.
Konuşmaların ardından Proje Koordi-
natörü Yusuf Parlak, toplantıya katı-
lanlara slayt eşliğinde projede yapılan 
çalışmaları anlattı.
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DEREBAĞ VE KİRAZLI MAHALLELERİ’NDE

DOĞAL GAZ KULLANILMAYA BAŞLANDI
İlçemiz Derebağ ve Kirazlı mahallelerinde vatandaşların uzun süredir beklediği doğalgaz hizmeti, dü-
zenlenen törenle resmen kullanıma açıldı. 
Törene Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, Yahyalı Kaymakamı Mehmet 
Kaya, SOCAR Türkiye Doğalgaz İş Bi-
rimi Başkanı Fuad İbrahimov, Kayseri-
gaz Başkan Yardımcısı Sinan Temür, 
AK Parti Yahyalı İlçe Başkanı Adem 
Sarıçiçek ve yönetimi, MHP Yahyalı 
İlçe Başkanı Nebi Akkuş, mahalle muh-
tarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.
DOĞALGAZIN MAHALLELERE 
ULAŞMASI BÜYÜK SEVİNÇ YA-
RATTI

Törende konuşan Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, doğalgazın ilçe-
ye kazandırılması için büyük çaba sarf 
ettiklerini belirterek, “İlçemizin her 
noktasına modern altyapı hizmetle-
rini ulaştırmaya devam ediyoruz. De-
rebağ ve Kirazlı mahallelerimize do-
ğalgazın gelmesi, hem çevre temizliği 
açısından hem de vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesi açısından önemli bir 
adım. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi.

İLK TÜRK KAHVESİ DOĞALGAZLI 
OCAKTA PİŞİRİLDİ
Tören kapsamında doğalgazla çalışan 

ocakta ilk kez Türk kahvesi pişirilerek 
katılımcılara ikram edildi. Bu an, hem 
doğalgazın mahallelerde kullanılmaya 
başlanmasının sembolü oldu hem de 
vatandaşlar arasında büyük memnu-
niyet yarattı.
Vatandaşlar, temiz, ekonomik ve kon-
forlu bir enerji kaynağına kavuşmanın 
sevincini yaşarken, törenin ardından 
doğalgaz bağlantıları aktif hale geti-
rildi.
Yahyalı modernleşmeye devam edi-
yor!
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Belediyemiz bünyesinde çalışan memur ve sözleşmeli personel için MEMUR-SEN’ e bağlı Belediye 
ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BEM-BİR-SEN) ile Sosyal Denge Sözleşmesine imza attı.

BELEDİYEMİZDE SOSYAL DENGE BELEDİYEMİZDE SOSYAL DENGE 
SÖZLEŞMESİ İMZALANDISÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Belediyede çalışan memurların sos-
yal haklarının iyileştirilmesi amacıyla 
yapılan sözleşmenin imzaları Yahyalı 
Belediyesi hizmet binasında düzenle-
nen törenle atıldı. İmza törenine Yah-
yalı Belediye Başkanımız Esat Öztürk, 
BEM-BİR-SEN Kayseri Şube Başkanı 
Mehmet Karakaş, Başkan yardımcısı 
Yavuz İlkaya ve Belediye Başkan yar-
dımcımız Harun Sarı katıldı.
İmza töreninde konuşan Başkan Esat 
Öztürk, çalışanlarının haklarını koruma 
ve iyileştirme yönündeki kararlılıkları-
nı vurgulayarak şunları söyledi:
“Öncelikle, memur sendikacılığının ya-
sal bir zemine oturtulmasında öncülük 
eden, kamu çalışanlarının haklarını gü-
vence altına alan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşek-
kür ediyorum. Geçmişte sendikacılık 
konusunda farklı yaklaşımlar sergile-
nirken, Sayın Cumhurbaşkanımız bu 
süreci hukuki çerçeveye kavuşturarak 
önemli bir adım attı. Bugün, belediye-
mizde kadrolu ve sözleşmeli olarak 

görev yapan toplam 62 memurumu-
zun refahını artırmak amacıyla Sosyal 
Denge Sözleşmesi’ni imzaladık. Bu 
sözleşme, çalışanlarımızın emeğinin 
karşılığını daha adil ve sürdürülebilir 
şekilde almalarını sağlayacak. Söz-
leşmemiz bir yıllık bir süreyi kapsıyor 
ve inanıyorum ki personelimiz bunu 

fazlasıyla hak ediyor. Hayırlı, uğurlu 
olsun. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi.
Belediye bünyesinde çalışan kadrolu 
ve sözleşmeli memurlar, Sosyal Den-
ge Sözleşmesi’ne imza atan Başkan 
Esat Öztürk’ü makamında ziyaret 
ederek teşekkür ettiler.
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BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK’TEN BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK’TEN 
MADENCİLERE ANLAMLI ZİYARETMADENCİLERE ANLAMLI ZİYARET

Belediye Başkanımız Sn. Esat Öztürk, AK Parti İlçe Başkanı Sn. Adem Sarıçiçek, yönetim kurulu üyeleri 
ve meclis üyeleriyle birlikte 4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla Denizovası Mevkii’nde bulu-
nan maden ocağını ziyaret etti. 

Bu anlamlı ziyaret kapsamında ma-
dencilerle bir araya gelen heyet, onla-
rın çalışma koşulları hakkında bilgi aldı 
ve günlerini kutladı.
Madencilerle birlikte öğle yemeği yi-
yen Başkan Öztürk, yemeğin ardından 
işçilere hitaben yaptığı konuşmada, 
madenciliğin en zor mesleklerden biri 
olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri 
kullandı:
“Öncelikle, yerin metrelerce altına 
inerek büyük bir özveriyle çalışan ma-
denci kardeşlerime kazasız, belasız ça-
lışmalar diliyorum. Rabbim tırnağınıza 

taş değdirmesin. Sizler alın terinizle, 
büyük bir fedakârlıkla çalışan, ekme-
ğini taştan çıkaran kahramanlarsınız. 
Madencilik, gerçekten meşakkatli ve 
riskli bir meslek. Ancak biliyoruz ki 
kazancınız, annenizin ak sütü kadar 
helaldir. İlçemiz, maden yönünden ol-
dukça zengin bir bölge ve bu değerli 
kaynakları işleyerek ekonomimize 
katkı sağlıyorsunuz. Sizlerin sağlığı ve 
güvenliği bizler için her şeyden önem-
li. Hepinize kazasız, belasız, bereketli 
çalışmalar diliyorum.” dedi.
Konuşmasının ardından işçilerle ya-

kından ilgilenen Başkan Öztürk, ma-
dencilerin taleplerini dinleyerek so-
runlarına çözüm bulma noktasında 
destek olacaklarını belirtti. 
Madencilerin, ülke ekonomisine ve sa-
nayisine sunduğu büyük katkının altı-
nı çizen Başkan Esat Öztürk, işçilerin 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi için 
gerekli tüm adımların atılması nokta-
sında her zaman yanlarında olacakla-
rını ifade etti. Ziyaret, çekilen hatıra 
fotoğrafları ve iyi dileklerle sona erdi.
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BİR GÜN DEĞİL, 
HER GÜN YANINIZDAYIZ!

Belediye Başkanımız Esat Öztürk, AK Parti İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek,yönetim kurulu üyeleri ve 
meclis üyeleri 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebeti ile özel bir rehabilitasyon merkezini ziyaret 
etti. 

Rehabilitasyon merkezinde tedavi 
gören engelli öğrencilerle bir araya 
gelen Başkan Esat Öztürk, çocuklarla 
ilgilenerek, durumları hakkında bilgiler 
aldı. 
Açıklamasında, engelli insanların bir 
gün değil, her gün yanlarında olduk-
larını belirten Başkan Öztürk, engelli 
vatandaşlarımızın hayatlarını kolay-
laştırmak adına belediyelere çok iş 
düştüğünü söyledi. Öztürk; “ 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü münasebeti ile 
bugün Vefa Özel Eğitim Merkezi’nde-
ki  öğrencilerimizi ziyarete geldik. Be-

lediyeler ve belediye başkanları ola-
rak, bir gün değil her gün engelli dostu 
olmalıyız.. Ben özellikle bu eğitim mer-
kezlerinde nefes tüketen hocalarımızı 
ve velilerimizi tebrik ediyorum. Cenabı 
Allah engel verebilir. Yarın bizim en-
gelli olmayacağımızın hiç bir garantisi 
yoktur.Gerek rehabilitasyon merkez-
lerimizin, gerekse belediyelerin ver-
diği katkıyla bedensel engeller aşılır 
diye düşünüyorum. Biz, bir gün değil 
365 gün engelli dostu belediye olma-
ya kararlıyız.” diye konuştu.
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ÖDÜL TÖRENİNE GENİŞ KATILIM
Yarışmanın ödül törenine, Yahyalı Be-
lediye Başkanı Sn. Esat Öztürk, Yah-
yalı İlçe Müftüsü Sn. Çelebi Gün, AK 
Parti İlçe Başkanı Sn. Adem Sarıçiçek, 
MHP İlçe Başkanı Sn. Nebi Akkuş, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sn. Yavuz Postallı, 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Erol 
Sandık, İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Sn. Mehmet Parlak, İlçe Vaizi Sn. Yu-
nus Emre Baktır, İlçe Müftülük Şube 
Müdürü Sn. Yasin Ekim, ilçe protokolü, 
Yahyalı Belediyesi meclis üyeleri, öğ-
renciler ve veliler katıldı.
BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK’TEN AN-
LAMLI KONUŞMA
Ödül töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Sn. Esat Öztürk, çocukların 

dini ve ahlaki değerlerle yetişmesi-
nin önemine vurgu yaparak “Bu güzel 
yarışmaya katılan tüm çocuklarımızı 
gönülden kutluyorum. Onların camiye 
olan ilgisini artırmak, Kur’an-ı Kerim’i 
okumalarını teşvik etmek ve manevi 
değerlerimizi yaşatmak amacıyla bu 
yarışmayı düzenledik. Çocuklarımızın 
hem cami ortamına alışmasını hem 
de kitap okuma alışkanlığı kazanma-
sını çok önemsiyoruz. Geleceğimizin 
teminatı olan evlatlarımızın bu tür 
etkinliklerle desteklenmesi bizler için 
büyük bir mutluluk kaynağı. Yarışma-
ya katılan, emek veren ve dereceye 
giren tüm öğrencilerimizi tebrik edi-
yor, bu organizasyonda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”dedi.

YARIŞMAYA BÜYÜK İLGİ
Çocukların namaz kılma alışkanlığı 
edinmeleri ve kitap okumaya teşvik 
edilmeleri amacıyla düzenlenen yarış-
ma, veliler tarafından da büyük ilgiyle 
karşılandı. Yarışma boyunca çocuklar 
hem camilerde ibadet etme alışkanlığı 
kazandı hem de kitap okuma bilincini 
geliştirdi.
Ödüllerini alan öğrencilerin mutlulu-
ğu yüzlerinden okunurken, veliler de 
bu tür etkinliklerin çocukların manevi 
gelişimine önemli katkılar sağladığını 
belirterek organizasyonu düzenleyen 
yetkililere teşekkür ettiler.
Tören, protokol üyelerinin öğrencile-
re ödüllerini takdim etmesi ve hatıra 
fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Yahyalı Belediyesi ve Yahyalı İlçe Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen, çocukların namaz alışkanlığı ka-
zanması ve camiye olan ilgilerini artırması amacıyla hayata geçirilen “Haydi Çocuklar Camideyiz ve 
Okuyoruz” yarışması büyük bir coşkuyla tamamlandı. İlçede yoğun ilgi gören yarışmaya 400 çocuk 
katılırken, dereceye giren 85 öğrenci, düzenlenen törenle ödüllerine kavuştu.

“HAYDİ ÇOCUKLAR CAMİDEYİZ VE OKUYORUZ” “HAYDİ ÇOCUKLAR CAMİDEYİZ VE OKUYORUZ” 
YARIŞMASI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDUYARIŞMASI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
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14 MART
TIP BAYRAMI KUTLANDI

Yahyalı Belediye Başkanımız Esat Öztürk, 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla ilçedeki sağlık çalışanlarını ziya-
ret etti. Öztürk, sağlık çalışanlarına özverili çalışmala-
rından dolayı teşekkür ederek onlara gül hediye etti. 
Başkan Öztürk, sağlık personelinin fedakârca görev 
yaptığını vurgulayarak, “Sağlık çalışanlarımız, gece gün-
düz demeden vatandaşlarımızın sağlığı için büyük bir 
özveriyle çalışıyor. Onlara minnettarlığımızı göstermek 
adına bu özel günde yanlarında olmak istedik.” dedi. 
Sağlık çalışanları, Başkan Öztürk’ün nazik ziyaretinden 
dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, bu anlamlı jestin 
kendilerini mutlu ettiğini ifade etti.

HAYVAN BARINAĞI
İNŞAATI İNCELENDİ

Belediye Başkanımız Esat Öztürk, belediyemiz ta-
rafından yaptırılan hayvan barınağı inşaatında in-
celemelerde bulundu. Başkan Öztürk’e, AK Par-
ti Yahyalı İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek de eşlik etti. 
Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Başkan Öztürk, 
hayvan barınağının sokak hayvanları için güvenli bir yuva 
olacağını belirterek, “Can dostlarımızın daha iyi koşullarda 
barınmasını sağlamak amacıyla modern ve donanımlı bir 
barınak inşa ediyoruz. İnşaat sürecini yakından takip edi-
yor ve en kısa sürede tamamlanmasını hedefliyoruz.” dedi. 
AK Parti Yahyalı İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek ise projeye 
destek verdiklerini belirterek, hayvan haklarına duyarlılık 
gösteren çalışmalardan dolayı belediyeye teşekkür etti.

KUR’AN TİLAVETİ VE GENÇLİK SOHBETİ
PROGRAMI DÜZENLENDİ

Yahyalı Fatih İmam Hatip Ortaokulu 
tarafından düzenlenen Kur’an Tila-
veti ve Gençlik Sohbeti programı, 
Yahyalı Sosyal Yaşam Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. Programa, Ege 
Üniversitesi Birgivi İlahiyat Fakül-

tesi Öğretim Üyesi Hafız Osman 
Bostancı ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Yarışması Ege Bölge Birin-
cisi Hafız Cihat Nebioğlu katıldı. 
Programa Yahyalı Belediye Baş-
kanı Esat Öztürk, AK Parti İlçe 
Başkanı Adem Sarıçiçek, İlçe Müf-
tüsü Çelebi Gün, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yavuz Postallı, daire 
amirleri, siyasi parti temsilcileri ve 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Başkan Esat Öztürk, programda 
yaptığı konuşmada, “Kur’an ayı 
Ramazan-ı Şerif’in arefesinde, 
muhteşem sesleriyle gönüllerimizi 
mest eden Hafız Osman Bostancı 
ve Hafız Cihat Nebioğlu’na, ayrı-
ca bu anlamlı programı hazırlayan 

Fatih İmam Hatip Ortaokulu’na te-
şekkür ederiz.” ifadelerini kullandı. 
Katılımcılar, Kur’an tilaveti ve genç-
lik sohbetinden duydukları memnu-
niyeti dile getirirken, program ma-
nevi bir atmosferde tamamlandı.
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YAHYALI 2. KİTAP GÜNLERİNE YAHYALI 2. KİTAP GÜNLERİNE 
KİTAP SEVERLERDEN YOĞUN İLGİKİTAP SEVERLERDEN YOĞUN İLGİ

Yahyalı Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap Günleri etkinliği, kitapseverleri bir araya getirerek 
kültür ve edebiyat dolu bir gün yaşatıyor. Okuma alışkanlığını teşvik etmek, kitap sevgisini yaygınlaş-
tırmak için gerçekleştirilen etkinlik, yoğun ilgi görüyor.

Yahyalı Belediyesi’nin kültür etkin-
likleri kapsamında düzenlediği “Kitap 
Günleri Etkinliği” öğrencilerin ve ki-
tapseverlerin ilgisiyle Yahyalı Kadın 
ve Gençlik Merkezi’nde ziyaretçilerini 
ağırlıyor. 18-23 şubat tarihleri ara-
sında saat:10:00’dan 20:00’a kadar 
devam edecek olan 2.Yahyalı Kitap 

Günleri etkinliği ziyaretçilerden tam 
not aldı.
Kitap Günleri kapsamında konuşma 
yapan Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, kitapların insan hayatındaki 
yerinin önemine vurgu yaparak şun-
ları söyledi: “Kitaplar, bilgiye açılan ka-
pılardır. Okuma alışkanlığını artırmak 

ve özellikle genç nesillere kitap sev-
gisini aşılamak için bu tür etkinlikleri 
büyük bir özenle düzenliyoruz. Her-
kesi kitapların büyülü dünyasına adım 
atmaya davet ediyoruz. Bu ziyaretim 
sırasında buradaki öğrencilerimize ki-
tap hediyemiz oldu. Çam sakızı çoban 
armağanı kitap hediyemiz inşallah 
öğrencilerimize faydalı olur. Her bir 
yavrumuzu tebrik ediyorum. Alınla-
rından öpüyorum. Yavrularımız bizim 
geleceğimiz. Çocuklar bizim için istik-
bal vadeden yavrularımız. Çocukları-
mızla ilgilenmemiz gerekiyor, yoksa 
sokağa gönderdiğimiz zaman birileri 
onlara mutlaka sahip çıkıyor. Ama biz 
kendi yavrularımıza sahip çıkmamız 
gerekiyor. Başta mülki amirlerimiz, be-
lediye olarak bizler, okul müdürlerimiz 
, aile olarak anne ve babalarımız, sivil 
toplum kuruluşları bu yavrularımıza 
sahip çıkmalıyız. Ben bir kez daha bu 
yavrularımızın anne babalarını tebrik 
ediyorum. Kitap günleri etkinliğine 
katılan tüm ziyaretçilerimize teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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PROJELERİN DEĞERLENDİRME PROJELERİN DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDITOPLANTISI YAPILDI

Kayseri ve ilçelerindeki projelerle il-
gili geniş kapsamlı bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. TBMM Milli 
Savunma Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, 
AK Parti İl Başkanı Hüseyin Okandan, 
MHP İl Başkanı Enes Ertuğrul Kalın, 
Kayseri Milletvekilleri Murat Cahid 
Cıngı, Sayın Bayar Özsoy, Mustafa 
Baki Ersoy ile Kocasinan, Talas, Hacı-
lar, İncesu, Yeşilhisar, Yahyalı, Develi, 
Bünyan, Özvatan ve Sarıoğlan beledi-
ye başkanları toplantıda yer aldı.

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öz-
türk’ün de katıldığı toplantıda, şehrin 
kalkınması ve ilçelerdeki projelerin du-
rumu ele alındı. Başkan Öztürk, top-
lantının verimli geçtiğini belirterek, 
“Şehrimiz için gece gündüz demeden 
çalışan bakanlarımız, milletvekillerimiz 
ve belediye başkanlarımızla birlikte 
hizmet üretiminde istişarenin önemi-
ni her fırsatta vurguluyoruz. Yapılan 
her çalışmada tüm milletvekillerimiz, 
belediye başkanlarımız ve ilgili kurum-
larla uyum içinde hareket ediyoruz. 

Bugün de Cumhur İttifakı belediye-
leriyle bir araya gelerek Erciyes’te 
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 
Ayrıca, Erciyes Kayak Merkezi ile ilgili 
yapılan çalışmalar hakkında bir su-
num dinleyerek projeler hakkında bilgi 
edindik. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum.” dedi.
Kayseri’nin geleceği için önemli ka-
rarların alındığı toplantı, bölgenin kal-
kınmasına yönelik iş birliğinin devam 
edeceğini bir kez daha gözler önüne 
serdi.
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YAHYALI’DA OTEL VE KONAKLAMA
TESİSLERİNE DENETİM

Yahyalı Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü ekipleri, ilçedeki otel ve konak-
lama tesislerinde acil durum yeter-
liliklerini kontrol etmek amacıyla 
denetimlerini sürdürüyor. Yapılan 
denetimlerde, işletmelerin güvenlik 
ve hijyen koşullarına uygunluğu in-
celenirken, eksik tespit edilen nok-
talarda işletmelere gerekli uyarılar-
da bulunuldu.
Denetimlerin, vatandaşların güvenli 
ve konforlu bir konaklama hizmeti 
almasını sağlamak amacıyla devam 
edeceğini belirten yetkililer, “Hal-
kımızın güvenliği ve sağlığı bizim 
önceliğimizdir. Bu kapsamda ko-
naklama tesislerinin yönetmeliklere 
uygun olup olmadığını denetliyor 

ve gerekli gördüğümüz noktalarda 
işletmelere rehberlik ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
Yahyalı Belediyesi, halkın huzur ve 
güvenliğini sağlamak adına dene-
timlerin düzenli olarak devam ede-
ceğini bildirdi.

KARLA MÜCADELEDE KESİNTİSİZ ÇALIŞMAKARLA MÜCADELEDE KESİNTİSİZ ÇALIŞMA

Yahyalı Belediyesi, ilçede etkisini 
gösteren yoğun kar yağışı nedeniyle 
ulaşımın aksamaması ve yolların açık 
kalması için tüm ekipleriyle sahada 
çalışmalarını sürdürdü. Belediye ekip-
leri, kırsal mahalleler, ana yollar ve ilçe 
merkezinde kar temizleme ve tuzla-
ma çalışmaları gerçekleştirerek va-
tandaşların güvenli bir şekilde ulaşım 
sağlamasını amaçladı.

Çalışmalar hakkında açıklamalarda bu-
lunan Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, “Yoğun kar yağışı nedeniyle 
tüm ekiplerimizi seferber ettik. Kırsal 
mahallelerden ilçe merkezine kadar 
yollarımızı temizleyerek, buzlanmayı 
önlemek için düzenli olarak tuzlama 
çalışmaları yaptık. Amacımız, vatan-
daşlarımızın günlük yaşamının kesin-
tiye uğramaması ve kış şartlarından 

olumsuz etkilenmemesi. Bu doğrul-
tuda, karla mücadele çalışmalarımıza 
aralıksız devam ettik ve etmeye de 
devam edeceğiz.” dedi.
Yahyalı Belediyesi, kış aylarında va-
tandaşların mağduriyet yaşamaması 
için gece gündüz demeden çalışma-
larını sürdüreceğini ve olumsuz hava 
koşullarına karşı gerekli tüm önlemleri 
alacağını belirtti.
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MİLLETVEKİLİ SAYIN BAYAR ÖZSOY YAHYALI’DA MİLLETVEKİLİ SAYIN BAYAR ÖZSOY YAHYALI’DA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİDEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Kayseri AK Parti Milletvekili Sayın Bayar Özsoy, Yahyalı Kaymakamı Mehmet Kaya, Belediye Başkanı 
Esat Öztürk, AK Parti İlçe Başkanı Adem Sarıçiçek, MHP İlçe Başkanı Nebi Akkuş, kurum amirleri ve sivil 
toplum kuruluşlarının başkanlarının katılımıyla, Yahyalı Ticaret Odası’nda önemli bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda, 2024 yılında yapılan pro-
jeler, vatandaşların talep ve istekleri, 
sivil toplum kuruluşlarının talepleri, 
eğitim, sağlık ve tarım alanlarında 
yapılacak çalışmalar ve 2025 yılı için 
planlanan projeler gündeme alındı.
Toplantı sonrası açıklamalarda bu-
lunan Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
“İlçemize gelerek bu önemli toplantıyı 
düzenleyen Milletvekilimiz Bayar Öz-
soy’a gönülden teşekkür ediyorum. 
Bugün, her kurumun talepleri ve va-
tandaşlarımızın istekleri masaya yatı-
rıldı. Sayın Vekilimiz Özsoy, toplantıda 
bazı konuları hızla ilgili yerlere iletti. 
Biz de belediye olarak toplantıya ha-
zır geldik ve 2024 yılı için gerçekleş-
tirdiğimiz projeleri görsel bir sunumla 
aktardık. Ayrıca vatandaşlarımızın ta-
leplerini ilettik ve 2025 yılı için yap-
mayı planladığımız projeleri ele aldık. 
Bu toplantı ilçemiz adına gerçekten 
çok hayırlı oldu. Tekrar başta Millet-
vekilimize, Kaymakamımıza, AK Parti 
ve MHP İlçe Başkanlarımıza, değerli 
kurum amirlerimize ve sivil toplum 
kuruluşlarının başkanlarına teşekkür 
ediyorum.” dedi.
2025 Yılı İçin Planlanan Projeler
Toplantı sırasında 2025 yılı için ya-
pılacak projeler hakkında da önemli 

bilgiler paylaşıldı. İşte başlıca projeler:
• Doğalgaz’ın Ova Mahallelerine 

Gelmesi: Mustafabeyli, Yerköy, 
İlyaslı, Çubuklu, Yuları, Senirköy, 
Kopçu, Kocahacılı, Ağcaşar ma-
halleleri

• Yeni Sanayi Sitesi Yapımı
• TOKİ Konutları Yapımı
• Kongre ve Kültür Merkezi İnşaatı
• Yarı Olimpik Yüzme Havuzu
• Yahyalı Stadyumu Saha Zemin 

Yenilenmesi
• Karayolları ile İlgili Projeler: Çat 

kavşağı köprülü geçit ve peyzaj 
düzenlemesi, Mustafabeyli kav-
şağı düzenlemesi, Mustafabey-

li-Develi kavşağı arası yol geniş-
letmesi

• Yeni Adliye Binası Yapımı.
• Yeni Hükümet Konağı Yapımı.
• 100. Yıl Mahallesi 8 Derslikli İlko-

kul Yapımı
• Fidanlık Projesi
Yahyalı’daki projelerin ve yatırımların 
takip edilerek ilçenin kalkınması adı-
na atılan bu önemli adımlar, bölgenin 
geleceği için kritik bir öneme sahip. Bu 
toplantı, Yahyalı’nın gelişimi ve sosyal 
altyapısının güçlendirilmesi adına hız-
la hayata geçecek projelerin habercisi 
oldu.
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YİYECEK VE İÇECEK İŞLETMELERİNE DENETİM

Yahyalı Belediyesi Zabıta ekipleri, 
ilçedeki yiyecek ve içecek hizmeti 
sunan işletmelere yönelik dene-
timlerini sürdürüyor. Yapılan dene-
timlerde, işletmelerin ruhsatları ve 
yasal mevzuata uygunlukları titiz-

likle kontrol edildi. Zabıta ekipleri, 
vatandaşların güvenli ve sağlıklı bir 
alışveriş yapabilmesi adına gerekli 
uyarıları yaparak, eksikliklerin gi-
derilmesi için düzenlemeler yaptı. 
Denetimlerin bir diğer önemli nok-
tası ise, lokantaların giriş kapıları 
önüne ve hizmet sunulan masa-
lara, tüketicilerin kolayca görebi-
leceği şekilde tarife ve fiyat lis-
tesi yerleştirilip yerleştirilmediği 
idi. Zabıta ekipleri, bu zorunluluğa 
uyulup uyulmadığını da kontrol 
ederek, işletmeleri bilgilendirdi. 
Yahyalı Belediyesi, halkın refahı ve 

huzuru için denetim çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürecek ve sağlıklı, 
güvenli bir alışveriş ortamı oluştur-
mak için gereken tüm önlemleri al-
mayı sürdürecektir.

BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK, YENİCE VE KİRAZLI MAHAL-BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK, YENİCE VE KİRAZLI MAHAL-
LELERİ ARASINDAKİ YOL ÇALIŞMALARINI İNCELEDİLELERİ ARASINDAKİ YOL ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

Yahyalı Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından Yenice Mahalle-
si ile Kirazlı Mahallesini birbirine bağ-
layan Hacı Hıdırlı Mevkii yol açma ve 
genişletme çalışmalarını sürdürürken, 
Belediye Başkanımız Esat Öztürk, 
çalışmaları yerinde inceledi. Başkan 
Öztürk, çalışan ekiplere kolaylık dile-
yerek, yolun daha geniş ve güvenli 
bir şekilde hizmete sunulması için 
gösterdikleri çabadan dolayı teşekkür 
etti.
Başkan Esat Öztürk, yaptığı açıkla-
mada, “Yol medeniyettir anlayışıyla 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 
yol, hem Yenice Mahallesi hem de 
Kirazlı Mahallesi sakinleri için önemli 
bir ulaşım arteridir. Çalışmalarımızda 
emeği geçen tüm ekiplere teşekkür 
ediyorum. Ayrıca, bu projeye izin ve-
ren mülk sahiplerine de katkılarından 
dolayı minnettarız. Bu tür projeler, il-
çemizin gelişimi için büyük önem taşı-
maktadır.” dedi.
Başkan Öztürk’ün incelemeleri sıra-
sında, yol yapım çalışmalarının hızlı ve 
verimli bir şekilde devam ettiği görül-
dü.
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YAHYALI’DA GÜVENLİK KAMERALARI
İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

Yahyalı Kaymakamlığı ve Yahyalı 
Belediyesi arasında ilçedeki güven-
liğin artırılması amacıyla önemli bir 
protokol imzalandı. Kaymakam Meh-
met Kaya ve Belediye Başkanı Esat 
Öztürk’ün imza altına aldığı anlaşma 
kapsamında, ilçe merkezinde bulu-
nan güvenlik kameralarının Yahyalı 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
izlenmesine olanak sağlandı.
Protokol çerçevesinde, 7 farklı nok-
tada yer alan toplam 46 güvenlik 
kamerası Emniyet Müdürlüğü’nün 
denetimine açıldı. Bu sayede ilçede 
trafik akışının daha düzenli hale gel-
mesi, suçların önlenmesi ve genel 
asayişin sağlanması hedefleniyor.
Yetkililer, bu iş birliğinin Yahyalı’nın 
huzur ve güvenliğine önemli katkı-
lar sunacağını belirterek, protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti.

ULUPINAR MAHALLESİ’NE 2,5 KİLOMETRELİK ULUPINAR MAHALLESİ’NE 2,5 KİLOMETRELİK 
YENİ İÇME SUYU HATTIYENİ İÇME SUYU HATTI

Belediyemiz, ilçeye bağlı Ulupınar 
Mahallesi’nde içme suyu altyapısını 
güçlendirmek amacıyla önemli bir ça-
lışmayı tamamladı. Belediye ekipleri 
tarafından Teke Boynu Yaylası’ndan 
mahalleye 2,5 kilometrelik ek içme 
suyu hattı çekildi.
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 

Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
yapılan çalışmanın mahalle sakinleri-
nin su ihtiyacını karşılamada büyük bir 
rahatlama sağlayacağını belirterek, 
“Ulupınar Mahallemize hayırlı olsun. 
Artık mahallemizde su sorunu yaşan-
mayacak. Vatandaşlarımızın sağlıklı 
ve kesintisiz suya erişimini sağlamak 

için çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
dedi.
Belediye yetkilileri, bölgedeki altyapı 
çalışmalarının ihtiyaçlara göre sürdü-
rüleceğini vurgularken, mahalle sakin-
leri de yapılan hizmetten duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.
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AVLAĞA VE DİKME MAHALLELERİNDE İÇME SUYU AVLAĞA VE DİKME MAHALLELERİNDE İÇME SUYU 
SORUNU TARİHE KARIŞTISORUNU TARİHE KARIŞTI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ), 
ilçemizde altyapıyı güçlendirme 
çalışmaları kapsamında önemli bir 
projeyi daha tamamladı. “Sağlam 
altyapı, sağlam gelecek” anlayışıyla 

yürütülen çalışmalar doğrultusun-
da, Avlağa ve Dikme Mahallelerinin 
içme suyu ihtiyacını karşılamak için 
yeni bir isale hattı inşa edildi.
Modern teknolojiyle üretilmiş da-
yanıklı malzemeler kullanılarak ya-
pılan 2.250 metre uzunluğundaki 
içme suyu hattı, zorlu arazi ve hava 
koşullarına rağmen özverili bir çalış-
mayla kısa sürede tamamlandı.
Projenin hayata geçirilmesiyle birlik-
te Avlağa ve Dikme Mahalleleri’nde 
yaşanan su sıkıntısı sona ererken, 
bölge halkı kesintisiz ve sağlıklı içme 
suyuna kavuştu. Yetkililer, içme 
suyu altyapısının güçlendirilmesinin 
mahallelerin geleceği açısından bü-
yük önem taşıdığına dikkat çekerek, 
çalışmaların hız kesmeden devam 

edeceğini belirtti.
Mahalle sakinleri ise uzun yıllardır 
bekledikleri bu hizmetin tamamlan-
masından duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, emeği geçenlere te-
şekkür etti.

KAPUZBAŞI ŞELALELERİ’NDE YOL VE ÇEVREKAPUZBAŞI ŞELALELERİ’NDE YOL VE ÇEVRE
DÜZENLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDIDÜZENLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Türkiye’nin Niagarası olarak anılan ve 
doğa harikası manzarasıyla ziyaret-
çilerini büyüleyen Kapuzbaşı Şelale-
leri, Yahyalı Belediyesi’nin yürüttüğü 
çalışmalarla daha konforlu bir hale 
getirildi. Bölgedeki ulaşım altyapısını 
iyileştirmek ve turistlerin rahat bir de-
neyim yaşamasını sağlamak amacıyla 
yol bakım ve çevre düzenleme çalış-
maları tamamlandı.
Yahyalı Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından kilitli parke taşı 
döşeme ve çevre düzenleme çalışma-

ları titizlikle gerçekleştirildi. Böylece 
hem bölge halkının günlük ulaşımı 
kolaylaştırıldı hem de yerli ve yabancı 
turistler için daha güvenli bir yol imka-
nı sağlandı.
Çalışmalarla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, şelalelerin ilçenin en önemli 
turistik değerlerinden biri olduğuna 
vurgu yaparak, “Kapuzbaşı Şelaleleri, 
doğa turizmi açısından büyük bir öne-
me sahip. Vatandaşlarımızın konforu-
nu artırmak ve buraya gelen misafir-
lerimizin sorunsuz bir şekilde bölgeyi 
ziyaret edebilmelerini sağlamak için 

çalışmalarımızı tamamladık. İlçemizin 
turizm potansiyelini artırmak adına 
yatırımlarımıza devam edeceğiz.” dedi.
Yetkililer, yapılan düzenlemelerin 
bölgenin turizm değerini yükseltece-
ğini belirtirken, ziyaretçiler de daha 
düzenli ve güvenli bir ortamda şela-
lelerin keyfini çıkarabilecek olmanın 
memnuniyetini dile getirdi. Kapuzbaşı 
Şelaleleri, yenilenen yolları ve mo-
dernleşen altyapısıyla doğa severleri 
ağırlamaya devam ediyor.
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YAHYALI’DA “EĞİTİMİN ÇINARLARI” YAHYALI’DA “EĞİTİMİN ÇINARLARI” 
KAHVALTI PROGRAMINDA BULUŞTUKAHVALTI PROGRAMINDA BULUŞTU

Yahyalı Kaymakamlığı öncülüğünde, Yahyalı Belediyesi ev sahipliğinde 24 Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Yahyalı Kadın ve Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen prog-
ramda, ilçeye uzun yıllar hizmet etmiş emekli öğretmenler onuruna kahvaltı organizasyonu yapıldı.

Programda konuşan Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, öğretmenlerin 
toplumdaki önemli rolüne vurgu ya-
parak duygularını şu sözlerle dile ge-
tirdi:
“Öncelikle görevi başında şehit olan 
ve ahirete irtihal eden öğretmen-
lerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 
Hayatta olan tüm öğretmenlerimize 
sağlıklı ve hayırlı bir ömür temenni 
ediyorum. Bizler öğretmenlerimizi sa-

dece yılda bir gün değil, hayatın her 
döneminde bir neslin mimarları olarak 
görüyoruz. Onlar, bilgi ve değerleri 
gelecek kuşaklara aktaran en kıymet-
li rehberlerimizdir. Bu vesileyle tüm 
öğretmenlerimizin günü, yarınlarımızı 
aydınlatmaya devam etsin. İyi ki var-
sınız, iyi ki öğretmensiniz! Başta mes-
leğini büyük bir özveriyle icra eden 
tüm eğitimcilerimiz olmak üzere, tüm 
öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğret-

menler Günü’nü en içten dileklerimle 
kutluyorum.”
Samimi bir ortamda gerçekleşen kah-
valtı programında, emekli öğretmen-
ler meslek anılarını paylaşarak keyifli 
vakit geçirdi. Öğretmenlerin eğitime 
katkılarının her zaman değerli oldu-
ğunu vurgulayan yetkililer, bu tür et-
kinliklerin geleneksel hale getirilerek 
sürdürüleceğini belirtti.
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YENİCE MAHALLESİ’NDE DERE YENİCE MAHALLESİ’NDE DERE 
ISLAH VE BAKIM ÇALIŞMASIISLAH VE BAKIM ÇALIŞMASI

Belediye Başkanımız Esat Öztürk, belediyemiz Fen İşleri ekipleri ve Devlet Su İşleri ekipleriyle birlikte 
Yenice Mahallesi’nde yürütülen sel ve dere yataklarının temizlenmesi ile düzenlenmesi çalışmalarını 
yerinde inceledi.

Başkan Öztürk, ekiplerden yapılan ça-
lışmalar hakkında detaylı bilgi alarak, 
sürecin hızla ve titizlikle tamamlan-
ması için talimatlarını verdi. Dere ya-
taklarının ıslah edilmesi ve çevrenin 
korunmasına yönelik bu çalışmaların, 
bölgedeki taşkın riskini en aza indir-
meyi hedeflediğini belirtti.
Ayrıca, Başkan Esat Öztürk, Yenice 
Mahallesi Çat Mevkii’nde, yol üzerinde 
vatandaşların ve yolcuların dinlene-
bileceği, keyifle vakit geçirebileceği 
butik bir alan oluşturulması için ilgili 
birimlere talimat verdi. Bu alanın, böl-
genin estetik dokusuna uygun şekil-
de tasarlanarak, vatandaşlara huzurlu 
bir mola noktası sunması amaçlanıyor.
Başkan Öztürk, belediye olarak hem 
altyapı hem de sosyal yaşam alanları 
konusunda çalışmalarını aralıksız sür-
düreceklerini vurgulayarak, “Halkımı-
zın yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
projeler üretmeye devam edeceğiz” 
dedi.

İLÇEMİZDE PARK VE YEŞİL ALANLARDA 
BAKIM ÇALIŞMALARI YAPILDI

Belediyemiz Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçemizdeki çocuk 
oyun alanlarını daha güvenli ve 
sağlıklı hale getirmek için bakım ve 
onarım çalışmaları yaptı. Ekipler, ilçe 
merkezinde bulunan çocuk oyun 
gruplarının yer aldığı parkların dü-
zenli olarak bakımını yaparken, yeşil 
alanların temizliği ve peyzaj düzen-
lemelerini de titizlikle gerçekleştirdi.
Yürütülen çalışmalar kapsamında, 
çocukların oyun oynarken karşılaşa-

bileceği riskler en aza indirilip, park 
alanlarının daha güvenli ve estetik 
bir görünüme kavuşması sağlandı. 
Belediye yetkilileri, ilçe genelinde 
vatandaşların keyifle vakit geçire-
bileceği alanları korumaya ve geliş-
tirmeye devam edeceklerini belirtti.
Belediyemiz, çocukların özgürce ve 
güven içinde oynayabileceği mo-
dern ve bakımlı park alanları oluş-
turmak için çalışmalarını aralıksız 
sürdürecek.
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AK PARTİ MKYK ÜYESİ DAVUT COŞKUN AK PARTİ MKYK ÜYESİ DAVUT COŞKUN 
ŞİVİLİOĞLU BELEDİYEMİZİ ZİYARET ETTİŞİVİLİOĞLU BELEDİYEMİZİ ZİYARET ETTİ

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Baş-
kanlığı’nın görevlendirmesiyle “Özü-
müzden Geleceğe Türkiye Buluşmala-
rı” kapsamında ilçemize gelen AK Parti 
MKYK Üyesi Davut Coşkun Şivilioğlu, 
belediyemizi ziyaret ederek Belediye 
Başkanımız Esat Öztürk’ten belediye 
çalışmaları hakkında bilgi aldı.
Ziyarette, AK Parti İl Başkan Yardım-

cıları, AK Parti İlçe Başkanı Adem Sarı-
çiçek, yönetim kurulu üyeleri, belediye 
meclis üyeleri, Ticaret Odası Başkanı 
Ahmet Koyuncu ile Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Başkanı Orhan Kalem de 
hazır bulundu.
Belediyemizin yürüttüğü projeler ve 
hizmetler hakkında bilgi alan Sayın 
Şivilioğlu, ilçemizde gerçekleştirilen 

çalışmaların vatandaşların yaşam kali-
tesini artırmaya yönelik önemli adım-
lar olduğunu belirtti. Başkan Esat 
Öztürk’ü ve belediye ekibini başarılı 
çalışmalarından dolayı tebrik eden Şi-
vilioğlu, bundan sonraki projelerde de 
başarılar diledi.
Görüşme, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

BAŞKAN ESAT ÖZTÜRK’E SÜRPRİZ DOĞUM 
GÜNÜ KUTLAMASI

Belediye Başkanımız Esat Öztürk, 
belediye personelimiz tarafından 
hazırlanan sürpriz doğum günü kut-
lamasıyla yeni yaşını kutladı. Birlik 
ve dayanışma ruhunu bir kez daha 
gösteren belediye çalışanlarımız, 
Başkan Öztürk için özel bir doğum 

günü pastası hazırlayarak mini bir 
kutlama düzenledi.
Sıcak ve samimi anların yaşandı-
ğı kutlamada, Başkan Esat Öztürk, 
gösterilen bu güzel jest karşısında 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Kendisi için hazırlanan sürprizden 
dolayı büyük mutluluk duyduğunu 
ifade eden Öztürk, belediye perso-
nelinin tek tek elini sıkarak teşekkür 
etti.
Belediye çalışanlarıyla bir araya gel-
mekten ve onların içten dileklerini 
almaktan duyduğu mutluluğu pay-
laşan Başkan Öztürk, hep birlikte il-
çemiz için çalışmaya ve hizmet üret-
meye devam edeceklerini vurguladı.
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BELEDİYEMİZDEN OKULLARDA HİJYEN ÇALIŞMASIBELEDİYEMİZDEN OKULLARDA HİJYEN ÇALIŞMASI
Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala, Belediyemiz Veterinerlik Müdürlüğü’ne 
bağlı ilaçlama birimi ekipleri, öğrencilerin ve öğretmenlerin daha sağlıklı ve hijyenik ortamlarda 
ders başı yapabilmesi için ilçe genelindeki tüm okullarda ilaçlama çalışması başlattı.

Ekipler, insan sağlığına zarar verme-
yen özel solüsyonlarla okulların giriş 
kapıları, koridorları, sınıfları, laboratu-
varları, yemekhaneleri, spor salonları 
ve tuvalet gibi tüm alanlarını titizlikle 
ilaçlıyor. Gerçekleştirilen bu çalışma, 
okul yöneticileri ve veliler tarafından 
memnuniyetle karşılandı.

Okul yöneticileri, sağlıklı bir eğitim or-
tamı için gerçekleştirilen bu çalışma-
dan dolayı Belediye Başkanımız Esat 
Öztürk’e teşekkürlerini iletti.
Başkan Esat Öztürk, yapılan ilaçla-
ma çalışmalarıyla ilgili olarak şunları 
söyledi: “Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın, sağlıklı ve güvenli bir 

ortamda eğitim alması bizim önceliği-
mizdir. Yeni eğitim-öğretim yılı önce-
sinde okullarımızın hijyen koşullarını 
en üst seviyeye çıkarmak adına ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Belediye 
olarak eğitim kurumlarına desteğimizi 
her zaman sürdüreceğiz.” dedi.

KAPUZBAŞI ŞELALELERİ YÖRESEL ÜRÜN SATIŞ 
ÜNİTELERİ İÇİN KURA ÇEKİMİ YAPILDI

Kapuzbaşı Şelaleleri bölgesinde ku-
rulacak yöresel ürün satış üniteleri 
için kura çekimi, Yahyalı Belediyesi 
Meclis Salonu’nda noter huzurun-
da gerçekleştirildi. Şeffaf ve adil bir 
şekilde yapılan kura çekimi ile satış 
ünitelerinin hak sahipleri belirlendi.
Kura sonucunda yerleşim hakkı ka-
zanan vatandaşlar, bölgede yöresel 
ürünlerini satışa sunarak hem kendi 

ekonomilerine katkı sağlayacak hem 
de bölge turizminin gelişmesine 
destek olacak.
Yahyalı Belediyesi yetkilileri, kura 
çekiminin tamamlanmasının ardın-
dan hak sahiplerine hayırlı olmasını 
dileyerek, Kapuzbaşı Şelaleleri’nin 
turizm potansiyelini artırmak ve ye-
rel üreticilere destek olmak adına 
çalışmaların süreceğini belirtti.
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TOPLU ULAŞIM HAREKETLİLİK 
MERKEZİ’NDE İNCELEMELER YAPILDI

Yahyalı Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Toplu Ulaşım Hareketlilik Merkezi’nde çevre dü-
zenleme ve sıcak asfalt serimi çalışmaları yapıldı. Belediye Başkanımız Esat Öztürk ve Kaymakam 
Mehmet Kaya, yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek personellerinden bilgi aldı.

Başkan Esat Öztürk, inceleme sırasın-
da yaptığı açıklamada, Yahyalı-Kayse-
ri arası ulaşımı sağlayan otobüslerin 
artık bu merkezden hareket edeceğini 
belirtti. Ayrıca, Yenice Mahallesi’ndeki 
vatandaşların ve Yahyalı Meslek Yük-
sekokulu öğrencilerinin merkeze ko-
layca ulaşabileceklerini ifade etti.
Başkan Öztürk, konuşmasında şunları 

söyledi: “Sevdamız Yahyalı’ya hizmet-
lerimiz aralıksız devam ediyor. Yapılan 
çevre düzenlemesi ve sıcak asfalt se-
rimi ile bu bölgemiz canlanacak, daha 
modern bir görünüme kavuşacak. Va-
tandaşlarımızın konforlu ve güvenli 
bir ulaşım sağlaması için çalışmaları-
mızı hız kesmeden sürdüreceğiz. Yah-
yalımıza en güzel hizmetleri sunmaya 

devam edeceğiz.”dedi.
Yetkililer, çalışmalar tamamlandığında 
ilçenin ulaşım altyapısının daha dü-
zenli ve konforlu hale geleceğini be-
lirterek, Yahyalı’nın şehircilik anlamın-
da önemli bir kazanım elde edeceğini 
vurguladı.
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KİRAZLI-DEREBAĞ YOLUNDA 
DÜZENLEME VE GENİŞLETME ÇALIŞMASI

Belediyemiz ilçeye yakın konumda bulunan Kirazlı ve Derebağ Mahallelerinde kapsamlı altyapı çalış-
malarına hız verdi. Belediye Başkanı Esat Öztürk, bu mahallelerin merkez mahalle statüsünde değer-
lendirilmesi gerektiğini belirterek, ulaşım altyapısının güçlendirilmesi adına önemli projeler yürüttük-
lerini ifade etti.

Başkan Öztürk, Derebağ Mahallesi’nin 
geçmişte belediyesi olan bir kasaba 
olduğunu hatırlatarak, bölgenin bele-
diye hizmetleri konusunda tecrübeli 
olduğuna dikkat çekti. Yahyalı Be-
lediyesi olarak mahallede başlatılan 
yol bakım, onarım ve genişletme ça-
lışmalarının hızla sürdüğünü belirten 
Öztürk, dar ve tehlikeli virajların dü-
zenlendiğini, yol güvenliğinin artırıl-
dığını söyledi. Yapılan düzenlemelerin 
tamamlanmasının ardından yolların 
sıcak asfalt ile kaplanacağını ve ma-
halle halkının daha konforlu bir ulaşım 
imkanına kavuşacağını açıkladı.
DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI VE 
ALTYAPI DÜZENLEMELERİ
Bölgedeki çalışmaların yalnızca yol 
düzenlemeleriyle sınırlı kalmadığını 
vurgulayan Başkan Öztürk, doğalgaz 
hattı döşenen Kirazlı ve Derebağ Ma-

hallelerinde altyapı çalışmaları nede-
niyle bozulan yolların da yenilenece-
ğini belirtti. “Doğalgaz gibi önemli bir 
hizmetin mahallelerimize ulaşmasının 
ardından, altyapıdan kaynaklanan yol 
tahribatlarını gidermek için yoğun bir 
çalışma yürütüyoruz. Asfalt söküm iş-
lemleri hızla devam ediyor ve en kısa 
sürede mahalle içlerini asfaltlayarak 
halkımızı toz, çamur gibi olumsuzluk-
lardan kurtaracağız.” dedi.
VATANDAŞLARIN KONFORU 
İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
Yahyalı Belediyesi olarak vatandaş-
ların yaşam kalitesini artırmak adına 
özverili bir çalışma yürüttüklerini be-
lirten Başkan Öztürk, bu hizmetlerin 
sadece ulaşım ve altyapı ile sınırlı kal-
mayacağını, mahallelerin genel yaşam 
standartlarını yükseltmeye yönelik 
projelerin de hayata geçirileceğini 

vurguladı.
“Biz bu ilçeye hizmet etmek için bu-
radayız. Halkımızın günlük yaşamını 
kolaylaştırmak, modern ve yaşana-
bilir mahalleler oluşturmak en büyük 
önceliğimizdir. Kirazlı ve Derebağ 
Mahallelerimizde yürüttüğümüz ça-
lışmalarla, hem ulaşım hem de altyapı 
konusunda büyük bir dönüşüm sağlı-
yoruz. İnşallah en kısa sürede bu pro-
jeleri tamamlayarak vatandaşlarımı-
zın hizmetine sunacağız.” ifadelerini 
kullandı.
Yahyalı Belediyesi, ilçenin dört bir 
yanında devam eden çalışmalarla, 
mahalle sakinlerinin yaşam kalitesini 
artırmayı hedefliyor. Belediye ekiple-
ri, planlanan projeleri en kısa sürede 
tamamlamak için yoğun bir tempoda 
çalışmaya devam ediyor.
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ENGELLİLER HAFTASI
Başkanımız Sn. Esat Öztürk 10-16 Mayıs  Engelliler haf-
tası münasebetiyle Hacı Ali - Emine Bayansar Kız Hafızlık 
Kuran Kursu ‘nda düzenlenen  programa katıldı.

TEŞEKKÜR ZİYARETİ
Belediye Başkanımız Sn. Esat Öztürk, kendisine verdikle-
ri destekten dolayı Çubukharmanı Mahallesi’ne teşekkür 
ziyaretinde bulundu. 

YIL SONU ETKİNLİKLERİ
Belediye Başkanımız Sn. Esat Öztürk, Yahyalı Müftülüğü 
Fakı Dayı 4-6 Yaş Kur’an Kursu tarafından düzenlenen yıl 
sonu gösterisine katıldı.

SULAMA KANALI TEMİZLİK
Belediyemiz tarafından Yerköy Mahallesi’nde bulunan 
sulama kanallarında temizlik çalışması yapıldı.

GÜLLERE BAKIM ÇALIŞMASI
İlçemizin güzelliğine güzellik katan güllerimize çapa ve 
budama yapmaya aralıksız devam ediyoruz.

ÇAMLICA ARAZİ YOLU YAPIMI
Belediyemiz tarafından Çamlıca Mahallesi’nde arazi yolu 
açma çalışması yapıldı.

KISA KISA...
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YABANİ OT TEMİZLİĞİ
İlçemizi güzelleştirmek için çalışmalarımız devam ediyor. 
Görüntü kirliliği oluşturan yabani otları biçiyor, parklarımı-
zı temizliyor, güllerimizi ise ilaçlıyoruz.

HATIRA ORMANI
2 yıl önce vefat eden personelimiz Ahmet Sarıoğlu ve 
kardeşi Taha Sarıoğlu anısına Ekşi Dut mevkiinde oluş-
turduğumuz hatıra ormanının tabelaları takıldı.

YAYLA YOLU AÇILMASI
Belediyemiz tarafından Derebağ Mahallesi’nin yayla yol-
larında kar temizleme çalışması yapıldı.

İŞ YERİ AÇILIŞ
Belediye Başkanımız Sn. Esat Öztürk ve AK Parti Yahyalı 
İlçe Başkanı Sn. Adem Sarıçiçek ilçemiz Atatürk Bulvarı 
üzerinde  bulunan bujiteri dükkanının açılışını yaptılar.

MEZBAHA BAKIM ÇALIŞMASI
Belediyemiz, Kurban Bayramı öncesinde Belediye Mezba-
hasında kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları yaptı.

İLAÇLAMA ÇALIŞMASI
Belediyemiz tarafından merkez ve kırsal mahallelerimiz-
de ilaçlama çalışması yapıldı.

KISA KISA...
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DERE ISLAH ÇALIŞMASI
Belediye Başkanımız Sn.Esat Öztürk Derebağ ve Kirazlı 
mahallesini ziyaret ederek, dere ıslah çalışmalarını yerin-
de inceledi.

ÇİĞİLLİ MAH. PARKE ÇALIŞMASI
Vatandaşlarımızın evlerine daha rahat ulaşım sağlaması 
açısından Çiğilli Mahallemiz’in ara sokaklarındaki imar yol-
larında kilitli taş yapım çalışmalarıyapıldı.

ŞELALE TANITIMI
Belediye Başkanımız Sn.Esat Öztürk Kayseri Üniversite-
si Yahyalı MYO Alternatif Enerji Kaynakları Yenilenebilir 
Enerji bölümü öğrencileri ile birlikte şelalelerimizi gezdi.

UMUMİ WC KAPILARI YENİLENDİ
Belediyemiz, Ulu Camii’nin Abdesthane musluklarını tamir 
ve bakımlarını yapmış olup, WC kapılarını yenilemiştir. 

MAHALLE TEMİZLİKLERİ
Belediyemiz, belirli dönemlerde mahallelerimizn cadde ve 
sokaklarını yıkayarak temizledi.

MİLLİ EĞİTİM İLE PROTOKOL
Milli Eğitim Müdürlüğü ile “Vatandaşlara yönelik Sosyal,-
Kültürel,Sportif,Okuma-Yazma kursları ve Mesleki teknik 
kurslara” ilişkin iş birliğine yönelik protokol imzalandı.

KISA KISA...
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MERDİVEN YAPIMI
Seydili Mah. Şelale Kooperatif evlerinde oturan vatan-
daşlarımızın ve okula giden öğrencilerimizin sıklıkla kul-
landığı güzergaha merdiven yapılarak hizmete sunuldu.

YAYA YOLU ÇİZGİLERİ
Belediyemiz, can ve mal kayıplarının yaşanmaması, yaya 
ve araç trafiği akışının daha düzenli olabilmesi için çalış-
malarını gece gündüz demeden aralıksız sürdürüyor.

MAHALLE KONAĞI TADİLATI
Ağcaşar Mahallesi Mahalle Konağı dış cephesinde tami-
rat,tadilat çalışması yapıldı.

OKUL BAHÇELERİNDE TEMİZLİK 
Belediyemiz, öğrencilerin daha sağlıklı ve güvenilir şart-
larda eğitim görebilmeleri için ilçedeki okullarda temizlik 
ve bakım çalışmaları yaptı.

FORMA DAĞITIMI
Gençlerimizi spora yönlendirmek amacı ile Delialiuşağı ve 
Çavdaruşağı mahallesindeki gençlere forma dağıtımı ger-
çekleşti.

PARKE TAMİRATLARI
Belediyemiz ilçemiz mahallelerinde yaptığı çalışma ile 
parke tamiratları yaptı.

KISA KISA...



BİRİMLERİMİZİ 
TANIYALIM
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BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISIBELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Harun SARI

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISIBELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Erdal GÜLSEREN
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜDESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Ahmet Demiral, Hasan Hüseyin Yalçın, Emine Yerebasmaz, Bilge Tüfekçi, Fatma 
Çoban, Gülcan Sarıçiçek, Hüseyin Settar, Ali Ramazan Gündoğan, Sami Ekinci, Burak Gürbüz, Abdullah 
Öztürk, Yusuf Türkmen, Himmet Yerebasmaz, Süleyman Çatal, Vedat Tırıl, Yahya Öztürk

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISIBELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Ahmet Sami DEMİRAL
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜYAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdürü Erdal Gülseren, Tekniker Abdullah Yılmaz, Nikah Memuru Ahmet Eroğlu, 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜFEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Yusuf Parlak, Mühendis Oğuz Koyuncu, Tekniker Enes Malik Çamlı, Tekniker Ha-
san Özsoy, Tekniker Adem Filik, Teknisyen Harun Kocakaya, Ahmet Sarıçiçek, Faruk Tüfekçi
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜMALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdürü Veli Ağırtopçu, Ekonomist Emre Yapıcı, Tahsildar Yahya Karakoç, Tahsildar Mehmet 
Akif Kanıkuru

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜİNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdürü Oğuz Han Benli, V.H.K.İ Muhammed Sucu, Songül Parlak
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜİMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Ali Gürünlü, Mühendis Ali Ramazan Kaya, Mühendis Ali Uyar, Mimar Abdullah Taş-
pınar, Mimar Rümeysa Taşpınar, Mimar Melis Büşra Çoban, Arkeolog Hasan Hüseyin Postallı, Tekniker 
Muhammet Emin Yılmaz,  Tekniker Mustafa Solak, Kemal İslamoğlu, Burak Gider

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜTEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Mesut Öztürk, Mühendis Vahdet Uluyol, Yasin Sabah
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdürü Hasan Hüseyin Akkuş, Şef Hacı Ömer Burca, Zabıta Memuru Latif Türkmen, Zabıta Me-
muru Emre Dost, Zabıta Memuru Yusuf Alkan, Zabıta Memuru Serkan Saatçi, Zabıta Memuru Tolga 
Kahveci, Zabıta Memuru Fevzi Öztürk, Zabıta Memuru Mehmet Klavuz, Zabıta Memuru Mustafa Kara-
koç, Nevzat Sabah, Adem Gürbeden

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜEMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdürü Hüseyin Bilgiç, Zeynep Erdoğan, Tayfur Öztürk, Serkan Kaya, Ahmet Teke, Muharrem 
Erdoğan, Merve Toroğlu, Zehra Kürtüncüoğlu, Beyza Koç, Saliha Çam
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜBİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Harun Sarı, Ömer Poyraz, Ebubekir Polat

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Osman Sandık
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AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜAFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Taha Aydoğan

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜVETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Mehmet Akif Şahbaz
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BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜBASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Emrah İlboğa, Tekniker Hamza Tüfekçi, İbrahim Ethem Erdoğdu

MAKİNA İKMAL MÜDÜRLÜĞÜMAKİNA İKMAL MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Tayfur İşçi
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HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜHALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Mehmet Serdar Özşahin

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜİKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili İbrahim Culfa
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜKÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Birim Müdür Vekili Salih Balcı

“Az Maliyet
Çok Faaliyet”








